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Pre zen tu je my 136 zgło szo nych do kon kur su
produk tów po gru po wa nych w 12 ka te go -
riach. Spo śród nich wy bio rą Pań stwo ELEK -

TRO PRO DUKT 2015 ro ku. Aby wziąć udział
w gło  so wa niu wy star czy wy peł nić spe cjal ną kar -
tę do gło so wa nia, któ ra jest do łą cza na do ko lej -
nych wy dań ma ga zy nu ELEK TRO SYS TE MY – aż
do grud nia. Li sta pro duk tów do stęp na jest na stro -
 nie in ter ne to wej: www.elek troprodukt.com.pl
W ce lu od da nia waż ne go gło su na le ży:
1. Wy brać spo śród zgło szo nych pro duk tów w

każdej ka te go rii je den, któ ry – zda niem Pań -
stwa – za słu gu je na ty tuł ELEK TRO PRO DUKT
2015  RO KU.

2. Na kar cie w od po wied nim miej scu wpi sać je -
go uni kal ny kod, któ ry znaj du je się przy opi -
sie każ de go pro duk tu – nad zdję ciem.

3. Z dru giej stro ny kar ty – czy tel nie po dać swo -
je da ne wraz z ad re sem i te le fo nem kon tak -
to wym.

4. Pod pi sać się.
5. Wrzu cić kar tę do skrzyn ki pocz to wej.
Nie jest ko niecz ne od da nie gło su w ka żdej z 12
ka te go rii. Jed na kże w ka żdej ka te go rii mo żna
gło so wać tyl ko na je den pro dukt. Po nad to jed -
na oso ba mo że uczest ni czyć w kon kur sie tyl ko raz.
Ozna cza to, że w przy pad ku od da nia przez jed ną
oso bę więk szej licz by gło sów po zo sta łe bę dą nie -
wa żne. 
Wśród wszyst kich uczest ni ków kon kur su, któ rzy
od da dzą wa żne gło sy, roz lo so wa ne zo sta ną
na gro dy. 

Za pra sza my do gło so wa nia!

ELEKTROPRODUKT 2015 roku: 
lista zgłoszonych produktów

AM 01 APARATURA MODUŁOWA

AM 02 APARATURA MODUŁOWA

Cyfrowy wyłącznik kombinowany FRBdM
Cy fro wy wy łącz nik ró żni co wo prą do wy z wbu do wa nym czło nem nad prą do wym
FRBdM to apa rat po zwa la ją cy na kom plek so wą ochro nę oraz dia gno sty kę chro nio -
ne go ob wo du. Za bez pie cza in sta la cję przez zwar ciem, prze cią że niem czy prą da mi
upły wu. Dio da LED na czo le apa ra tu za po mo cą ko lo ru po ka zu je po ziom prą du
upły wu: zie lo ny dla prą du upły wu Ł30% DIn, żół ty dla DIn po mię dzy 30% a 50%
DInoraz czer wo ny dla DIn >50%. Ist nie je mo żli wość po mia ru war to ści prą du upły -
wu w chro nio nym ob wo dzie bez uży cia do dat ko wych urzą dzeń dia gno stycz nych.
Słu ży do te go przy cisk TEST, któ re go dwu krot ne przy ci śnię cie uru cha mia pę tlę po -
mia ro wą. Wy nik wy świe tla ny jest ja ko su ma im pul sów ka żde go z ko lo rów dio dy LED
świe cą cej pul sa cyj nie na czer wo no, żół to lub zie lo no. 

Eaton Electric

Wyłącznik różnicowoprądowy DFS4 40-4/0,03A selftest
DFS4 40-4/0,03 A sel ftest to se ria wy łącz ni ków ró żni co wo -prą do wych Do ep ke
z funk cją sa mo te sto wa nia. Apa rat w re gu lar nych od stę pach cza su wy ko nu je au to
test, a po łą cze nie ty pu By pass za pew nia wów czas za si la nie sys te mu. Pod no si to po -
ziom bez pie czeń stwa i eli mi nu je po trze bę ręcz ne go spraw dza nia spraw no ści apa ra -
tu. Funk cja „Sel ftest Re start” umo żli wia au to ma tycz ne uru cho mie nie wy łącz ni ka
w przy pad ku awa ryj ne go wy łą cze nia w cią gu 10 s po ba da niach re zy stan cji izo la cji.
Je śli zo sta nie wy kry ty błąd (zbyt ni ska war tość), wy ko ny wa ny jest ko lej ny test
po 2 min. Ope ra cja jest po wta rza na do peł nej spraw no ści in sta la cji. Urzą dze nie jest
do stęp ne w wa rian cie dwu - i czte ro bie gu no wym dla prą dów zna mio no wych od 25
do 63 A i prą dów ró żni co wych 30 mA.

El-Team

l i s t a  z g ł o s z o n y c h  p r o d u k t ó w

http://www.elektroprodukt.com.pl/
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AM 03 APARATURA MODUŁOWA

Wyłącznik różnicowoprądowy EFI-4, typ B
Wy łącz ni ki ró żni co wo prą do we, prze ciw po ra że nio we EFI -4 typ B re ali zu ją ochro nę
prze ciw po ra że nio wą do dat ko wą za po bie ga jąc utrzy my wa niu się na pięć nie bez -
piecz nych dla czło wie ka na me ta lowych obu do wach urzą dzeń I kla sy ochron no ści.
Do dat ko wo uzu peł nia ją ochro nę pod sta wo wą wy łą cza jąc prą dy pły ną ce przez cia ło
czło wie ka przy do ty ku bez po śred nim – tyl ko wy łącz ni ki o prą dzie ró żni co wym < 30
mA. Ich za le tą jest czu łość na prąd ró żni co wy prze mien ny (typ AC), pul su ją cy (typ A)
i wy gła dzo ny sta ły (typ B). Wy stę pu ją w wer sjach do 1 kHz (EFI -4 B) i do 20 kHz (EFI -
-4 B+). Wy stę pu ją rów nież ja ko se lek tyw ne i krót ko zw łocz ne. Pod sta wo we pa ra me -
try: prą dy znam. – 25 A, 40 A, 63 A; prą dy znam. ró żni co we – 0,03 A, 0,1 A, 0,3 A;
znam. ob cią żal ność zwar cio wa prze pu sto wa – 10 kA.

ETI Polam

AM 04 APARATURA MODUŁOWA

Wyłączniki różnicowoprądowe typu B
GE opra co wa ło no wą se rię wy łącz ni ków ró żni co wo prą do wych o na zwie FPB. Są to
spe cja li stycz ne apa ra ty ty pu B (EN 62423) re agu ją ce na si nu so idal ne, pul su ją ce ze
skła do wą sta łą oraz sta łe wy gła dzo ne prze bie gi prą dów upływ no ścio wych. Ofer ta
obej mu je wy łącz ni ki o dzia ła niu bez zwłocz nym na prą dy zna mio no we od 16 do 80 A
oraz prą dy ró żni co we od 30 do 500 mA dla wy ko na nia 2P i 4P. Za ci ski pod łą cze nio -
we mo gą po mie ścić prze wo dy o prze kro ju do 50 mm2 (mo ment do ci sko wy 4,5 Nm).
Pod łą cze nia szy no we w wy ko na niu koł ko wym i wi deł ko wym mo żna re ali zo wać
od gó ry lub do łu wy łącz ni ka. Do dat ko wo na przed niej obu do wie znaj du je się lo kal -
na sy gna li za cja wy zwo le nia.

GE Power Controls

AM 05 APARATURA MODUŁOWA

Wyłączniki różnicowoprądowe serii P1 RC...
Wy łącz ni ki ró żni co wo prą do we słu żą do po śred niej ochro ny osób przed po ra że niem
prą dem. Mo gą być uży te do ochro ny ppoż. Zwy kle pod łą cza się je sze re go wo z wy -
łącz ni ka mi nad prą do wy mi. Se ria P1 RC... po sia da zna mio no wy prąd ró ż ni co wy za -
dzia ła nia (IΔn) 30 lub 300 mA. Pro duk ty do stęp ne są w dwóch cha rak te ry sty kach.
AC – za dzia ła nie przy po ja wia ją cym się na gle lub stop nio wo na ra sta ją cym prą dzie
ró żni co wym dla prą dów prze mien nych si nu so idal nych – wer sja tyl ko do ukła dów
prą du AC si nu so idal ne go. A – za dzia ła nie przy po ja wia ją cym się na gle lub stop nio -
wo na ra sta ją cym prą dzie ró żni co wym dla prą dów prze mien nych si nu so idal nych
i prą dów pul su ją cych sta łych. Ta wer sja chro ni także przed prą da mi ró żni co wy mi
o prze bie gu pul sa cyj nym, spo ty ka ny mi w ukła dach z urzą dze nia mi elek tro nicz ny mi.

Lovato Electric

AM 06 APARATURA MODUŁOWA

Bloki różnicowoprądowe Ex9LE
Blo ki ró żni co wo prą do we se rii Ex9LE po zwa la ją na pre cy zyj ną oce nę prą du ró żni co -
we go oraz znacz nie przed łu ża ją ży wot ność apa ra tów. Do ka żde go z blo ków na le ży
do bu do wać apa rat, któ ry fi zycz nie bę dzie roz łą czał ob wód w chwi li wy kry cia za kłó -
ce nia przez blok ró żni co wo prą do wy. Urzą dze nia mi ty mi mo gą być za rów no wy łącz -
ni ki nad prą do we ty pu Ex9BN (H), jak i roz łącz ni ki izo la cyj ne Ex9BI. Do dat ko wo
można do nich do bu do wać wy zwa la cze na pię cio we, bądź sty ki po moc ni cze. Mo żna
za tem stwo rzyć np. urzą dze nie, któ re bę dzie mie rzyć prąd ró żni co wy, roz łą czać ob wód
za po mo cą roz łącz ni ka izo la cyj ne go, wy zwa la ne wy zwa la czem wzro sto wym. W wer sji
elek tro nicz nej nie wy stę pu ją trud no ści zwią za ne z ma gne ty za cją ukła dów we wnętrz -
nych, co po zwa la na ogra ni cze nie czę sto tli wo ści te stów (dla Ex9LE – raz na rok). 

Noark Electric
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AM 07 APARATURA MODUŁOWA

Detektor iskrzenia 5SM6
Fir ma Sie mens, ja ko pierw szy pro du cent, wpro wa dzi ła na eu ro pej ski ry nek in no wa -
cyj ny pro dukt, któ ry sta no wi do sko na łe uzu peł nie nie ochro ny przez wy łącz ni ki nad -
mia ro wo prą do we i ró ż-ni co wo prą do we, wy peł nia jąc do tych cza so wą lu kę w ochro -
nie przed po ża ra mi spo wo do wa ny mi iskrze niem w in sta la cjach elek trycz nych.
Prze ciw po ża ro wy de tek tor iskrze nia 5SM6 wy kry wa nie bez piecz ne iskrze nie i au to -
ma tycz nie odłą cza za gro żo ny ob wód, za po bie ga jąc  w ten spo sób po wsta niu po ża -
ru. Po nad to urzą dze nie roz po zna je iskrze nie, któ re wy stę pu je w nor mal nych wa run -
kach pra cy nie któ rych urzą dzeń (np. wier tar ka), dzię ki cze mu uni ka się nie po trzeb -
nych wy łą czeń.

Siemens

AU 01 AUTOMATYKA

Panele dotykowe multi-touch serii XV300
Li nia pa ne li XV300 ce chu je się atrak cyj nym wzor nic twem i ob słu gą wie lo do ty ku.
Pre cy zyj na ma try ca do ty ko wa w tech no lo gii PCT umo żli wia kon tro lę ge stów, co
prze kła da się na in tu icyj ną ob słu gę. Wy so ka wy daj ność za pew nia dy na micz ne zmia -
ny na ekra nie oraz in te gra cję mul ti me diów (wi deo, pli ki PDF, tre ści on -li ne). Pa ne le
ofe ro wa ne są z ekra na mi o prze kąt nej 7 i 10,1 ca li. Front wy ko na ny z bez od bla sko -
we go szkła mo że być czysz czo ny z wy ko rzy sta niem sil nych de ter gen tów. Pa ne le ma -
ją sze reg złą czy ko mu ni ka cyj nych w tym Smar tWi re -DT. Mo gą mieć wbu do wa ny ste -
row nik PLC (Co De Sys -2 lub -3). Wraz z no wym sprzę tem Eaton ofe ru je od no wio ną
wer sję 10 opro gra mo wa nia Ga li leo.

Eaton Electric

AU 02 AUTOMATYKA

Znakowarka laserowa UNIQ 1150-1340
Zna ko war ka la se ro wa UNIQ 1150-1340 po sia da kon struk cję ty pu „wszyst ko w jed -
nym” – la ser, kom pu ter em bed ded i gło wi cę ga lvo umiesz czo no w jed nej obu do wie.
Wy ko rzy sta no 15-watowy la ser świa tło wo do wy o dłu go ści fa li 1064nm (pod czer -
wień). Urzą dze nie wy po sa żo no w obu do wę o IP54 z opa ten to wa nym sys te mem
chło dze nia, zin te gro wa ny za si lacz oraz por ty I/O, a ta kże ste row nik sil ni ków kro ko -
wych. Do stęp ne jest ta kże in tu icyj ne opro gra mo wa nie w ję zy ku pol skim – Li gh ter.

Eltron

AU 03 AUTOMATYKA

Pulpity PS
Pul pi ty ty pu PS fir my Er gom są prze zna czo ne do za bu do wy apa ra tu ry kon tro l no -po -
mia ro wej, ste row ni czej i sprzę tu kom pu te ro we go w au to ma tycz nych li niach tech no -
lo gicz nych. Wy stę pu ją w sze ściu ze sta wie niach ka ta lo go wych. Obu do wy są wy ko na -
ne są z bla chy sta lo wej o gru bo ści 1,5 mm, drzwi z bla chy sta lo wej 2 mm. Ele men -
ty są ma lo wa ne far bą po lie stro wą prosz ko wą w ko lo rze RAL 7035. Pul pi ty po sia da -
ją sto pień ochro ny IP45 zgod ny z nor mą IEC 60529. W ze sta wie do star cza ny jest też
co kół, de dy ko wa na pły ta mon ta żo wa oraz lin ki uzie mia ją ce. Ka żdy pul pit jest wy po -
sa żo ny w za mek. Pro dukt speł nia wy ma ga nia nor my PN -EN 61439-1, któ ra nie daw -
no we szła w ży cie. Na za mó wie nie fir ma wy ko nu je pul pi ty zgod ne ze spe cy fi ka cją
klien ta (sze ro kość, głę bo kość, wy so kość, licz ba drzwi, kon fi gu ra cja mo du łów). 

Ergom
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AU 04 AUTOMATYKA

Moduł elektroniczny KKIT do styczników CK
Mo du ły elek tro nicz ne KKIT są do stęp ne w dwóch opcjach – ja ko od dziel ne ele men ty za -
pa so we lub za bu do wa ne w stycz ni kach prze my sło wych ty pu CK (AC3: prą dy od 150
do 825 A; mo ce od 80 do 450 kW). Wy stę pu ją w czte rech wer sjach o sze ro kim za kre sie
napięć za si la nia: 24 – 60 V; 48 – 130 V; 100 – 250 V; 250 – 500 V dla uni wer sal ne go
wy ko na nia AC (50 i 60 Hz) / DC. Dzię ki te mu licz ba stycz ni ków ty pu CK zo sta nie
ogra ni czo na o 50% przy za cho wa niu do tych cza so we go ty po sze re gu. Za le ty no wych
mo du łów to m.in. pod wy ższe nie ich nie za wod no ści oraz ob ni że nie po bo ru mo cy dla
stycz ni ków w wer sji AC. 

GE Power Controls

AU 05 AUTOMATYKA

Seria sterowników Slim DVP-SX2
DVP -SX2 to no wa ge ne ra cja ste row ni ka DVP -SX. Jed nost ka o sym bo lu DVP20SX211
cha rak te ry zu je się wie lo ma mo dy fi ka cja mi m.in.: 4 ka na ły wejść ana lo go wych oraz
2 ka na ły wyjść ana lo go wych; za bu do wa ny port USB do pro gra mo wa nia oraz mo ni to -
rin gu; do 8 pra wo stron nych mo du łów spe cjal nych; mo żli wość uży cia mo du łów le wo -
stron nych High -Spe ed; wspar cie dla sie ci PLC -Link; za bu do wa ne wej ścia / wyj ścia:
20 (8DI/6DO, 4AI/2AO); maks. licz ba wejść/wyjść 480+12; pa mięć: 16 k kro ków, re -
je stry 16 bit: 10 k słów; szyb kość: 0,35-1 ms; 3,4 ms (in struk cja MOV); por ty:
USB, 1xRS -232, 1xRS -485 z ob słu gą pro to ko łu Mo dbus ASCII/RTU w funk cji ma ster
oraz slave, 4 szyb kie wyj ścia im pul so we (2 x 100 kHz, 2 x 10 kHz); 8 szyb kich wejść
oraz prze rwań od sy gna łów wej ścio wych (2 x 100 kHz, 6 x 10 kHz).

Induprogress

AU 06 AUTOMATYKA

Ministycznik P115 MiniTactor
Mi ni stycz nik P115 roz sze rza gru pę her me tycz nych pro duk tów prze łą cza ją cych tj.
prze kaź ni ki wy so kich na pięć oraz stycz ni ki GX i MX (kon struk cja Epic). Stycz nik P115
ma her me tycz ną obu do wę (Cer ty fi ka cja UL), nie wiel kie ga ba ry ty (79 x 30 x 46 mm)
przy wa dze 100 g, oraz ni ską ce nę. Mo żna go in sta lo wać w do wol nym po ło że niu.
Za mknię ta ko mo ra sty ko wa dla sty ków i cew ki za pew nia czy ste prze łą cza nie w każ-
dym śro do wi sku. Bez piecz ne dzia ła nie jest za pew nio ne przy do wol nym na pię ciu
do 1200 V DC. Ofe ru jąc dwu kie run ko wą funk cję prze łą cza nia i prąd pra cy do 50 A
stycz ni ki Mi ni Tac tor na da ją się do apli ka cji so lar nych czy wstęp ne go ła do wa nia.
P115 jest rów nież od po wied ni dla in nych ukła dów, w tym urzą dzeń i ma szyn ma ga -
zy no wych, wóz ków gol fo wych, sys te mów HVAC, grzej ni ków czy też bram pod nośni -
ko wych.

NO-EL / Gigavac

AU 07 AUTOMATYKA

Złącze magistralne dla IEC61850
Mo du łem spe cjal nie za pro jek to wa nym dla IEC 61850 jest złą cze ma gi stral ne AXL F
BK SAS. Jest ono swo istym łącz ni kiem po mię dzy sie cią Ether net (IEC 61850), a po zo -
sta ły mi mo du ła mi I/O se rii Axio li ne. Mo duł umo żli wia ob słu gę za rów no stan dar do -
wych pa kie tów MMS, jak i GO OSE. Po zwa la na do łą cze nie do 63 ko lej nych mo du -
łów wejść / wyjść i wy ko rzy sta nie szyb kiej ko mu ni ka cji star to wej (dzię ki USB) oraz
nada nie ad re su IP za po mo cą ko du ją ce go prze łącz ni ka ob ro to we go. Złą cze ma gi -
stral ne AXL F BK SAS mo że współ pra co wać z do wol nym ste row ni kiem de dy ko wa nym
dla IEC 61850. Do dat ko we ce chy to m.in.: 2 złą cza Ether net, syn chro ni za cja cza su
po przez SNTP, we bo wy in ter fa ce do dia gno sty ki zdal nej (przez WWW), mo żli wość
omi nię cia” cza su pra cy w sa mym złą czu ma gi stral nym (0 μs), wskaź nik sta nu i dia -
gno zo wa nia.

Phoenix Contact

l i s t a  z g ł o s z o n y c h  p r o d u k t ó w
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AU 08 AUTOMATYKA

Przekaźnik czasowy z dwucyfrowym 
wyświetlaczem LED Master
Du ży dwu cy fro wy wy świe tlacz LED, kil ka diod LED, dwa przy ci ski oraz spe cjal nie
opra co wa ny pro gram prze kaź ni ka cza so we go Ma ster po zwa la ją na szyb kie, pre cy -
zyj ne i in tu icyj ne do ko na nie na staw, a ta kże uzy ska nie peł nej in for ma cji o sta nie
pra cy urzą dze nia. Użyt kow nik ła two mo że spraw dzić m.in.: po ło że nie sty ków wyj -
ścio wych, pro cent od li czo ne go cza su, re ali zo wa ną funk cję, na sta wio ny czas i in.
Pro gra mo wa nie od by wa się za po mo cą dwóch przy ci sków, z któ rych je den słu ży do
zmia ny na staw, a dru gi do ich za twier dza nia. Użyt kow nik ma mo żli wość wy bo ru jed -
nej z 25 funk cji oraz nie za le żne go na sta wia nia cza sów T1 i T2, a ta kże cza su T3.
Apa rat wy ko ny wa ny jest w obu do wie jed no mo du ło wej (szer. 17,5 mm) prze zna czo -
nej do mon ta żu na szy nie TH 35 mm.

Pollin

AU 09 AUTOMATYKA

Panele operatorskie z we/wy i SoftPLC
EW100 to pa ne le HMI se rii Esa wa re fir my ESA. Urzą dze nia do stęp ne są w kil ku wer -
sjach wy po sa że nia: z wbu do wa ny mi in ter fej sa mi CAN lub Pro fi bus DP, mo żli wo ścią
roz bu do wy o lo kal ne we/wy oraz pa kie tem So ft PLC. 
Obu do wa pa ne li jest po kry ta nie przy wie ral ną po wło ką PTFE, któ ra zwięk sza od por -
ność na dzia ła nie agre syw nych sub stan cji, a za okrą glo ne kra wę dzie uła twia ją utrzy -
ma nie hi gie ny. EW100 ma ją pa no ra micz ne ekra ny z pod świe tle niem LED. Pa ne le
do stęp ne są w 4 wiel ko ściach ekra nu: (od 4,3 do 15,6”) i wy po sa żo ne w por ty
RS-232/485, Ether net i USB 2.0 oraz CAN lub Pro fi bus DP. Mi ni mal na ży wot ność
pod świe tle nia wy no si 50 tys. go dzin, za kres temp. pra cy 0-50OC, IP66. Pro du cent
udo stęp nił ta k że se rię mo du ło wych we/wy (cy fro wych i ana lo go wych, EW6).

Sabur

AU 10 AUTOMATYKA

Moduł telemetryczny IMDGSM/RS485
Mo duł te le me trycz ny IMDGSM/RS485 jest roz wią za niem prze zna czo nym do mo ni to -
ro wa nia urzą dzeń z in ter fej sem Mod bus. Współ pra cu je z mo du ła mi wej ścia/wyj ścia
sys te mu Do ma tiq. Urzą dze nie w okre ślo nych in ter wa łach cza so wych od czy tu je wy -
bra ne pa ra me try i za pi su je je w pa mię ci Flash. Po je dyn cze za pi sy za wie ra ją in for -
ma cje o lo ka li za cji, cza sie, ro dza ju pa ra me tru oraz zmie rzo nej war to ści. Pa mięć
urzą dze nia umo żli wia prze cho wy wa nie da nych przez co naj mniej 6 mie się cy
(500 tys. re kor dów). Mo duł IMDGSM/RS485 współ pra cu ją cy z urzą dze nia mi z in ter -
fej sem Mod bus, np. ana li za to ra mi ener gii lub kom pen sa to ra mi mo cy bier nej two rzy
ela stycz ny sys tem zdal ne go nad zo ru. Ist nie je mo żli wość in te gra cji m.in. z ele men ta -
mi sys te mu Do ma tiq. Net czy urzą dze nia mi Com lan.

SI SIM

AU 11 AUTOMATYKA

Przetwornik sygnałów analogowych ACT20P PRO DC/DC II
Pro sta kon fi gu ra cja i zin te gro wa ny wy świe tlacz to głów ne ce chy prze twor ni ka sy gna -
łu ana lo go we go Pro DC/DC II z serii AC T20P. Apa ra ty o sze ro ko ści 12,5 mm po sia -
da ją du ży za kres i do kład ność po mia ro wą oraz wy so ką efek tyw ność izo la cji. In dy wi -
du al nie kon fi gu ro wa ne wtycz ki żeń skie chro nią przed błęd nym po łą cze niem. Pod -
sta wo we ce chy:

pro sta kon fi gu ra cja za po mo cą wbu do wa ne go wy świe tla cza i prze łącz ni ków DIP,
wy so ki po ziom izo la cji gal wa nicz nej na po zio mie 4 kV (600 V na pię cie znam.),
sze ro ki za kres za si la nia od 24 V UC do 230 V UC,
du ża mo żli wość re gu la cji za kre su wej ścia po mia ru (od ± 300 V DC lub ± 100 mA DC),
pre cy zyj ny za pis da nych – wy ni ki po mia rów są prze kształ ca ne z do kład no ścią na
po zio mie 0,05%.

Weidmüller

l i s t a  z g ł o s z o n y c h  p r o d u k t ó w
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AU 12 AUTOMATYKA

samosPRO Compact
Ste row nik bez pie czeń stwa no wej ge ne ra cji sa mosPRO Com pact o sze ro ko ści 45 mm
mo że być sto so wa ny ja ko uni wer sal ny ste row nik w apli ka cjach prze my słu ma szy no -
we go. Kom pak to wy mo duł za wie ra: 16 bez piecz nych wejść, 4 wyj ścia i 4 prze łą czal -
ne bez piecz ne wej ścia/wyj ścia wraz z wy mien ną pa mię cią na kar cie SD. Mo dy fi ka -
cje i zwięk sza nie licz by wejść re ali zo wa ne są za po mo cą do dat ko wych mo du łów roz -
sze rzeń. Zin te gro wa ne USB i oraz Mod bu sTCP wbu do wa ny w ste row nik umo żli wiają
do stęp do sys te mu w ka żdej chwi li. Do stęp ne są pro to ko ły sie cio we ta kie Pro fi bus,
CAN oraz dar mo we gra ficz ne na rzę dzie sa mos Plan5+. Mo duł speł nia stan dar -
dy bez pie czeń stwa SIL CL 3 zgod nie z EN 62061; PL e/ kat. 4 zgod nie z EN
ISO 13849-1, EN 81-1 oraz nor my do ty czą ce sek to ra pro ce so we go w prze my śle
z wy ma ga nia mi IEC 61511.

Wieland Electric

AU 13 AUTOMATYKA

4-osiowy kontroler MIC488
MI C488 to no wy, pro gra mo wal ny 4-osio wy kon tro ler pro duk cji Wo bit. Je go głów ną
funk cją jest ste ro wa nie do 4 na pę dów kro ko wych lub ser wo na pę dów w try bie Krok
/ Kierunek. Kon tro ler umo żli wia ta k  że pod łą cze nie en ko de rów in kre men tal nych
do nad rzęd nej kon tro li po zy cji. Oprócz uni wer sal nych wejść / wyjść oraz dwóch
wejść 0-10V do stęp ne są ta kże por ty ko mu ni ka cyj ne (RS232, RS485) pra cu ją ce
w pro to ko le Modbus (sla ve), po zwa la ją ce na ko mu ni ka cję np. z pa ne la mi HMI.
De dy ko wa ne opro gra mo wa nie po zwa la w pro sty spo sób skon fi gu ro wać tra jek to rię
ru chu na pę dów oraz two rzyć pro gra my ste ru ją ce na pę da mi, wyj ścia mi oraz re ago -
wać na sta ny wejść lub war to ści zmien nych ko mu ni ka cyj nych. Two rze nie pro gra mów
ru chu od by wa się w in tu icyj nym śro do wi sku po przez ko men dy tek sto we.

Wobit

IB 01 INTELIGENTNY BUDYNEK

Wizualizacja systemu xComfort
W sys te mie xCom fort do stęp na jest no wa wer sja wi zu ali za cji sys te mu in te li gent ne -
go do mu opar tej o wy ko rzy sta nie cen tral ki Smart Ho me Con trol ler. Wi zu ali za cja po -
zwa la na mo ni to ro wa nie sta nu urzą dzeń i zdal ne ste ro wa nie in sta la cją. Za po mo cą
jed ne go urzą dze nia mo żna kon tro lo wać tem pe ra tu rę, ob ser wo wać oto cze nie po -
przez ka me ry IP i re ali zo wać zauto ma ty zo wa ne sce na riu sze. Wi zu ali za cja jest do -
stęp na za dar mo dla urzą dzeń ob słu gu ją cych prze glą dar kę www (PC, smart TV) oraz
urzą dzeń mo bil nych ty pu ta blet czy smart fon opar tych na sys te mach iOS oraz An -
dro id. Dla urzą dzeń o ma łej prze kąt nej ekra nu jest do stęp na dar mo wa apli ka cja
uła twia ją ca i tak już in tu icyj ną ob słu gę wi zu ali za cji.

Eaton Electric

IB 02 INTELIGENTNY BUDYNEK

Jednostka centralna Teletask Picos TDS10009
Mon to wa na na szy nie DIN jed nost ka cen tral na Pi cos po mi mo kom pak to wych wy -
mia rów po zwa la na re ali za cję wszyst kich funk cjo nal no ści, czy li ste ro wa nie oświe tle -
niem, ogrze wa niem, chło dze niem, wen ty la cją, ro le ta mi i bra ma mi, kon tro lą do stę -
pu, au dio. Mo żli wo ści pro gra mo we obej mu ją na stro je, funk cje cza so we, funk cje lo -
gicz ne, wa run ko we i pro ce so we. Dzię ki tech no lo gii Do IP mo żli wa jest re ali za cja wi -
zu ali za cji na urzą dze niach mo bil nych (smart fon, ta blet), a ta kże na lap to pach, kom -
pu te rach PC bądź pa ne lach wi zu ali za cyj nych.
Głów nym prze zna cze niem jed nost ki Pi cos są miesz ka nia, apar ta men ty i do my. Po roz -
bu do wie mo że ob słu gi wać na wet bar dzo du że sys te my obej mu ją ce set ki i ty sią ce wejść
/ wyjść przez do da nie ko lej nych jed no stek ko mu ni ku ją cych się w sie ci LAN.

Emiter

l i s t a  z g ł o s z o n y c h  p r o d u k t ó w
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IB 03 INTELIGENTNY BUDYNEK

Proxi – bezprzewodowa automatyka Bluetooth Smart
F&F wraz z fir mą Se ed Labs ofe ru ją pro stą w im ple men ta cji, bez prze wo do wą au to -
ma ty kę ko mu ni ku ją cą się w stan dar dzie Blu eto oth Smart. Sys tem ba zu je na mo du -
łach wy ko naw czych in sta lo wa nych w pusz kach pod tyn ko wych lub urzą dze niach elek -
trycz nych. W ofer cie do stęp ny jest też ada pter do gniazd ka elek trycz ne go. Pro xi to
sys tem Plug&Play – nie po trze ba do dat ko we go ser we ra by ko rzy stać z funk cjo nal no -
ści sys te mu za raz po jego roz pa ko wa niu. W skład sys te mu wcho dzą: Pro xi Smart
Plug – ada pter do gniaz da elek trycz ne go; Pro xi Po wer – mo duł do ste ro wa nia do -
wol ny mi urzą dze nia mi w do mu; Pro xi Li ght – mo duł ste ro wa nia oświe tle niem; Pro -
xi Sha de – mo duł ste ro wa nia ro le ta mi, mar ki za mi, ża lu zja mi i ekra na mi; Pro xi Ga -
te – mo duł ste ro wa nia bra ma mi wjaz do wy mi i ga ra żo wy mi. 

F&F

IB 04 INTELIGENTNY BUDYNEK

Stacja pogodowa KNX
Kom pak to wa sta cja po go do wa KNX oprócz naj wa żniej szych czuj ni ków do wy kry wa -
nia i prze twa rza nia da nych me tro lo gicz nych, po sia da ta kże wbu do wa ne złą cze ma -
gi stra li KNX. Je go głów nym ob sza rem za sto so wa nia jest au to ma tycz na, opar ta
na wa run kach po go do wych re gu la cja za ciem nie nia po miesz czeń. Mo żli we jest rów -
nież za ciem nie nie po szcze gól nych seg men tów bu dyn ku.
Urzą dze nie wy kry wa łącz nie 12 pa ra me trów me te oro lo gicz nych: mo żli we jest zbie -
ra nie da nych od no śnie pręd ko ści i kie run ku wia tru, ja sno ści w 4 kie run kach, na dej -
ścia zmierz chu i świ tu, po zio mu pro mie nio wa nia sło necz ne go i opa dów at mos fe -
rycz nych, wil got no ści względ nej i bez względ nej po wie trza oraz ci śnie nia at mos fe -
rycz ne go. Za sto so wa ny od bior nik GPS / GLO NASS z funk cją astro no micz ną po zwa -
la usta lić ak tu al ną po zy cję Słoń ca oraz da tę i czas.

Intelihouse

IB 05 INTELIGENTNY BUDYNEK

Raspberry Pi 2 Model B
Ra sp ber ry Pi 2 Mo del B to naj now sza wer sja po pu lar ne go mi ni kom pu te ra. Urzą dze -
nie jest kom pa ty bil ne z wcze śniej szym Ra sp ber ry Pi 1 Mo del B+, a przy tym 1,5-krot -
nie bar dziej wy daj ne w za da niach jed no wąt ko wych i na wet 6-krot nie w wie lo wąt ko -
wych. Mo del ma wy mia ry 85 x 56 x 17 mm i jest za si la ny przez gniaz do Mi cro
USB 5 V / 2 A. Zo stał wy po sa żo ny w pro ce sor Bro ad com BCM2836 z 4 rdze nia mi
oraz pa mięć RAM 1 GB. Po sia da 4 por ty USB, złą cze Ether net, slot do kart Mi cro SD,
jed nost kę gra ficz ną Vi de oCo re IV 3D, in ter fej sy HDMI, CSI, DSI, Jack, 40-pi no wy
port GPIO. Ra sp ber ry Pi 2 mo że słu żyć do na uki opro gra mo wa nia, od twa rza nia mul -
ti me diów, two rze nia ste row ni ków, np.: urzą dzeń do mo wych, urzą dzeń oso bi stych
(ta ble tów), pro jek tów IoT. Umo żli wia rów nież uru cho mie nie sys te mów Win dows 10,
Li nux czy An dro id. 

RS Components

IB 06 INTELIGENTNY BUDYNEK

Programowalne zdalne moduły RIO serii E-Line
Ro dzi na E -Li ne to no we urzą dze nia do au to ma ty ki fir my Sa ia Bur gess Con trols, prze -
zna czo ne do ste ro wa nia stre fo we go w bu dyn kach. Se rię two rzą pro gra mo wal ne
mo du ły we/wy zdal nych, mo du ły zdal nych we/wy RIO, ra dio mo dem i kon cen tra tor
im pul sów licz ni ko wych. Kom po nen ty E -Li ne ma ją no wo cze sną, kom pak to wą obu do -
wę o sze ro ko ści 2 TE (35 mm) lub 6 TE (105 mm), przy sto so wa ną do mon ta żu
na szy nie DIN i in sta la cji w stan dar do wych szaf kach elek trycz nych. Kom pak to we ga -
ba ry ty umo żli wia ją za sto so wa nie mo du łów na wet w ogra ni czo nych prze strze niach.
Wszyst kie mo du ły są wy po sa żo ne w in ter fej sy: RS -485 z pro to ko łem S -Bus, USB
i NFC. Są gal wa nicz nie izo lo wa ne po mię dzy za si la niem, ma gi stra lą i we/wy, a o sta -
tu sie ich pra cy in for mu ją dio dy umiesz czo ne na fron cie urzą dzeń.

Sabur

l i s t a  z g ł o s z o n y c h  p r o d u k t ó w



10

IB 07 INTELIGENTNY BUDYNEK

Panel operatorski MT4720TE
MT4720TE to no wy pa nel do ty ko wy o stop niu ochro ny IP65. Pa nel ma ele ganc ką
obu do wę z ano do wa ne go alu mi nium, wpi su ją cą się w de sign no wo cze snych bu dyn -
ków. Pod wy ższo ny sto pień ochro ny oraz tem pe ra tu ra pra cy od -10 do 60OC, po zwa -
la ją na dzia ła nie w oto cze niu, gdzie obec na jest roz pry sku ją ca się wo da, na przy -
kład na ze wnątrz bu dyn ków. Ma try ca LED pa ne lu o prze kąt nej 15” ma roz dziel czość
1024x768 pik se li i 65536 ko lo rów, co gwa ran tu je przej rzy stą wi zu ali za cję kon tro lo -
wa nych pro ce sów.
MT4720TE wy po sa żo ny jest w wy daj ny pro ce sor RISC CPU 800 MHz i pa mięć
128 MB Flash + 64 MB DDR2. Pa nel ma slot kar ty SD, a ta kże je den port USB dla
kla wia tu ry, my szy, dru kar ki etc. Urzą dze nie jest wy po sa żo ne w in ter fejs Mod bus
oraz Ether net po zwa la ją ce na ła twą ko mu ni ka cję np. ze ste row ni kiem PLC. 

Wobit

KP 01 KABLE I PRZEWODY

Kable antykapilarne Radox
Ka ble Ra dox znaj du ją za sto so wa nie m.in. w mo to ry za cji czy ro we rach elek trycz nych.
W an ty ka pi lar nych, bez si li ko no wych ka blach z uszczel nie niem we wnętrz nym, pro -
duk cji Hu ber+Suh ner, za sto so wa no ma te riał wy peł nia ją cy o kon sy sten cji sma ru,
któ ry za po bie ga pod cią ga niu ka pi lar ne mu pły nów w ka blu, chro niąc w ten spo sób
pod łą czo ne do nie go urzą dze nia elek trycz ne i czuj ni ki przed uszko dze niem. Prze wo -
dy są pro du ko wa ne bez uży cia si li ko nu i mo gą pra co wać w ukła dach z wy ko rzy sta -
niem do dat ku Ad Blue (w kon tak cie z do dat kiem Ad Blue si li kon mo że two rzyć pia nę
przy rdze niu). Prze wo dy aku mu la to ro we oraz an ty ka pi lar ne pro duk cji Hu ber+Suh -
ner są sto so wa ne przez fir my Ja gu ar, Land Ro ver, Ford, Volks va gen oraz po sia da ją
do pusz cze nie Ge ne ral Mo tors.

Aste

KP 02 KABLE I PRZEWODY

Kable BiSTAT 757
Ka ble BiT SAT 757 prze zna czo ne są do trans mi sji sy gna łów wiel kiej czę sto tli wo ści
w in sta la cjach te le wi zji na ziem nej, ka blo wej oraz sa te li tar nej. Po sia da ją ekran
o współ czyn ni ku kry cia oplo tu min. 77%, co speł nia wy mo gi Rozp. Mini ster stwa
Trans por tu, Bu dow nic twa i Gosp. Mor skiej z dnia 6 li sto pa da 2012. Kon struk cja za -
pew nia wy so ki po ziom ekra no wa nia (kla sa A wg nor my PN -EN 50117-2-4). Ka ble
o bia łej po wło ce są prze zna czo ne do ukła da nia we wnątrz bu dyn ków, w szcze gól no -
ści w in sta la cjach te le ko mu ni ka cyj nych bu dyn ków miesz kal nych wie lo ro dzin nych,
uży tecz no ści pu blicz nej prze zna czo nych na po trze by oświa ty, szkol nic twa wy ższe go,
na uki i wy cho wa nia (ty py bu dyn ków wy mie nio ne w Roz po rzą dze niu). Do in sta la cji ze -
wnętrz nych na le ży uży wać ka bli o czar nej po wło ce, od por nej na pro mie nio wa nie UV. 

Bitner

KP 03 KABLE I PRZEWODY

Przewód dwużyłowy XYFAZ do instalacji LED
Ela stycz ny prze wód dwu ży ło wy XY FAZ 2 x 0,5 mm2 słu ży do szyb kie go wy ko ny wa nia
in sta la cji LED. Wraz z gru pą złą czy se rii ter mi na LED two rzy kom plet ne roz wią za nie
fir my Adels -Con tact. Dzię ki od po wied nim pa ra me trom izo la cji mo żli we jest ła twe
wy ko ny wa nie po łą czeń punk tów świetl nych LED (mon taż bez uży cia na rzę dzi). Wy -
star czy wsu nąć prze wód na miej sce w złą czu ter mi na LED i na ci snąć przy cisk za my -
ka ją cy – no żo wy za cisk jed no cze śnie na ci na izo la cję prze wo du i za pew nia trwa ły
kon takt elek trycz ny. Prze wód ma ko lor czer wo no -czar ny. Jest do stęp ny w szpu -
lach 50 lub 100 m. Po dob nie jak złą cza, jest zgod ny z nor mą EN 60598-1. Słu ży
do za sto so wań w in sta la cjach we wnętrz nych. 

Contrans TI
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KP 04 KABLE I PRZEWODY

Zestaw hydrauliczny HSC 85-36kV
Ze staw hy drau licz ny HSC 85-36kV prze zna czo ny jest do od ci na nia ka bli o ży łach Al
i Cu jed no - i wie lo dru to wych nie opan ce rzo nych lub opan ce rzo nych z mięk ką lub
twar dą izo la cją gu mo wą, z two rzy wa, izo la cją pa pie ro wą na są czo ną sy ci wem
o maks. śred ni cy zewn. do 85 mm o na pię ciu znam. do 36 kV, w któ rych nie jest
możli we jed no znacz ne okre śle nie sta nu bez na pię cio we go. Dla ka bli opan ce rzo nych
maks. śred ni ca nie mo że prze kra czać 50 mm. Za po mo cą ze sta wu mo żna prze ci nać
rów nież ka ble te le fo nicz ne i do trans mi sji da nych o maks. śred ni cy zewn. do 85 mm.
Ze staw wy po sa żo ny jest w kom plet li nek i prę tów uzie mia ją cych umo żli wia ją cy wy -
ko na nie po łą czeń. Gwa ran to wa na jest sku tecz ność za dzia ła nia za sto so wa nych roz -
wią zań do war to ści 14 kA/1s prą du zwar cio we go oraz 37 kA prą du uda ro we go
na ostrzu tną cym. 

Ergom

KP 05 KABLE I PRZEWODY

System kanałów bezhalogenowych tehalit.BRHP
Sys tem te ha lit BRHP to so lid ny, kom plet ny sys tem dla tra dy cyj ne go oka blo wa nia
urzą dzeń i gniazd 230 V oraz gniazd trans mi sji da nych. Wy po sa żo ny w po kry wę czo -
ło wą jest atrak cyj ny pod wzglę dem wy glą du, a sze ro kość wy no szą ca 80 mm umo -
żli wia po łą cze nia z do stęp ny mi pro gra ma mi gniaz dek oraz łącz ni ków. Czo ło wa po -
kry wa umo żli wia in sta la cję gniazd i łącz ni ków bez uży cia na rzę dzi, rów nież o mniej -
szych wy mia rach. Dzię ki do dat ko wym ak ce so riom mo żli we jest sta ran ne wy koń cze -
nie. Czę ści są w sta nie skom pen so wać nie rów no ści ścian jak rów nież ką tów ró żnych
od 90 stop ni na wet do 7 stop ni ró żni cy. Sys tem jest bez ha lo ge no wy, za pew nia cią -
gło ść za si la nia w wy ma ga nym cza sie w wa run kach po ża ru.

Hager Polo

KP 06 KABLE I PRZEWODY

Seria narzędzi Klauke mini
Se ria Klau ke mi ni to na rzę dzia no wej ge ne ra cji, któ re dzię ki swo jej bu do wie oraz
funk cjom uła twia ją pra cę użyt kow ni kom np. za po mo cą ob ro to wych gło wic. Aku mu -
la to ry Li -Ion (li to wo -jo no we) 10,8 V za pew nia ją oszczęd ność ener gii i dłu ższą pra -
cę. Urzą dze nia za po mo cą diod LED oraz dźwię ków in for mu ją o błę dach w trak cie
pra cy. W skład se rii wcho dzą pra ski i no ży ce dla ró żnych ty pów i za kre sów śred nic
prze wo dów oraz o sze ro kim za kre sie si ły za ci sku. Ofe ro wa ne ze sta wy za wie ra ją ła -
do war kę, aku mu la tor oraz wa liz kę.

Klauke

KP 07 KABLE I PRZEWODY

Ölflex Solar XLR WP 
Ölflex So lar XLR WP to jed no ży ło we prze wo dy so lar ne w po dwój nej izo la cji usie cio -
wa nej elek tro no wo (XL) i zmniej szo nej śred ni cy ze wnętrz nej (R). Prze wo dy są od por -
ne na uszko dze nia me cha nicz ne i jed no cze śnie za pro jek to wa ne do dłu go trwa łe go
za nu rza nia w wo dzie (WP), dzię ki cz  e mu mo gą być uży wa ne do bu do wy prak tycz nie
wszyst kich ro dza jów in sta la cji fo to wol ta icz nych:

w in sta la cjach pod ziem nych w pesz lach, na te re nach za le wo wych, pod mo kłych,
w sys te mach fo to wol ta icz nych do da chów pła skich i dwu spa do wych,
w roz le głych elek trow niach sło necz nych,
do oka blo wa nia mię dzy mo du ła mi sło necz ny mi lub ja ko przed łu żacz po mię dzy
po szcze gól ny mi cią ga mi mo du łów lub do prze twor ni ka AC/DC.

Prze wo dy po sia da ją na izo la cji ze wnętrz nej wy tła cza ny ko lo ro wy pa sek uła twia ją cy
wła ści wy mon taż.

Lapp Kabel
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KP 08 KABLE I PRZEWODY

Ka bel te le in for ma tycz ny S/FTP 4PR 22AWG ka te go rii 7A
Pro dukt prze zna czo ny do wy ko ny wa nia oka blo wa nia kla sy FA zgod nie z nor ma mi
se rii PN -EN 50173 oraz ISO/IEC 11801. Ka żda pa ra ka bla jest ekra no wa na fo lią
po lie stro wą po kry tą war stwą alu mi nium uło żo ną war stwą me ta lu na ze wnątrz.
Ośro dek ka bla jest ekra no wa ny oplo tem z dru tów mie dzia nych ocy no wa nych. To ry
ka bla ka te go rii 7A są prze wi dzia ne do pra cy przy czę sto tli wo ściach do 1000 MHz,
z prze pływ no ścią bi nar ną po wy żej 10 Gb/s (np. Ether net 10GBa se -T) na peł -
nym 100-me tro wym ka na le. Ty po we za sto so wa nia: in sta la cje pla no wa ne na dłu gi
okres (>15 lat); roz wią za nia łą czą ce tech no lo gie ana lo go we i cy fro we oraz ró żno -
rod ne apli ka cje; śro do wi ska o du żym na tę że niu za kłó ceń elek tro ma gne tycz nych.
Ka bel speł nia wy ma ga nia ka te go rii 7A w za kre sie czę sto tli wo ści do 1200 MHz. 

Madex

KP 09 KABLE I PRZEWODY

Kabel HDMI–HDMI 30m 
Dłu gie ak tyw ne ka ble HDMI 30 m (wtyk na wtyk HDMI 19-pin ze zło ce niem 15 mm)
po sia da ją układ re ge ne ra cji sy gna łu oraz opcjo nal ne do dat ko we za si la nie przez złą -
cze USB. Są wy ko na ne ze 100-pro cen to wo czy stej mie dzi bez tle no wej (OFC).
Współ pra cu ją z urzą dze nia mi wy po sa żo ny mi w HDMI od wer sji 1.0 do 1.4a i b
włącz nie. Za pew nia ją ob słu gę ta kich funk cji jak wi deo 3D i 4K z roz dziel czo ścią
4096 x 2160 pik se li. Pro dukt jest kom pa ty bil ny z HDTV oraz HDCP, ob słu gu je ka nał
zwrot ny au dio (ARC), po sia da funk cję ACE, ob słu gu je zwięk szo ną głę bię ko lo rów
– De ep Co lo ur, xvYCC zgod ne I xvCo lor.

Meditronik

KP 10 KABLE I PRZEWODY

Automat do odizolowywania 
i zaciskania końcówek Crimphandy
Crim phan dy to nie wiel ki mo bil ny au to mat do od izo lo wy wa nia i za ci ska nia koń có -
wek na po je dyn czych prze wo dach. Ścią gnię cie izo la cji, za ło że nie koń ców ki rur ko wej
i za ci śnię cie od by wa się w jed nej ope ra cji ro bo czej. Urzą dze nie sy gna li zu je swój
stan za po śred nic twem ko lo ro wych diod LED. Przy rząd jest wy po sa żo ny w czuj nik
ob ję to ścio wy do po mia ru prze kro ju wsu nię te go prze wo du. Wsu nię cie prze wo du
o nie od po wied nim prze kro ju jest na tych miast wy kry wa ne. Gwa ran tu je to wy so ką ja -
kość za ci ska nia koń có wek w kwa drat, któ ry pa su je do wszyst kich złą czy i za ci sków.
Si ły wy cią gnię cia prze kra cza ją wy ma ga nia okre ślo ne w nor mach. Obec nie do stęp -
ne są mo de le na prze wo dy 1 mm2 lub 1,5 mm2. Aku mu la tor wy star cza na oko -
ło 2000 ope ra cji.

Phoenix Contact

KP 11 KABLE I PRZEWODY

Technotronik typu LiYY i ekranowane LiYCY
Znaj du ją ce się w ofer cie fir my Tech no ka bel ka ble wie lo ży ło we Tech no tro nik ty pu
LiYY i ekra no wa ne LiY CY są cer ty fi ko wa ne przez Un derw ri ters La bo ra to ries (UL)
USA. Ozna czo ne AWM Sty le 2464. Pod sta wo we pa ra me try:

mak sy mal ne na pię cie pra cy 300 V,
tem pe ra tu ra pra cy od -20OC do 80OC,
speł nia ją pró by pal no ści: VW -1/FT1.

Sto so wa ne są w urzą dze niach, apa ra tach, sza fach elek trycz nych eks por to wa nych
na ryn ki świa to we. Tech no ka bel ja ko pierw szy z pro du cen tów ka bli i prze wo dów
w kra ju uzy skał i po sia da cer ty fi ka ty UL dla grup ka bli do au to ma ty ki i elek tro ni ki.

Technokabel

l i s t a  z g ł o s z o n y c h  p r o d u k t ó w



MR 01 MIERNICTWO

Mo bil na ka me ra ter mo wi zyj na Therm -App
Lek kie, mon to wa ne na smart fo nie z An dro idem urzą dze nie Therm -App prze kształ ca
go w po mia ro wą ka me rę ter mo wi zyj ną o wy so kiej roz dziel czo ści ter micz nej i geo -
me trycz nej oraz w ter micz ną ka me rę ob ser wa cyj ną dzien ne go i noc ne go wi dze nia.
Po pod łą cze niu te le fon sta je się do ty ko wym ekra nem, słu ży do wy świe tla nia, na gry -
wa nia i udo stęp nia nia ob ra zów ter mo gra ficz nych. Ze staw mo że być wy ko rzy sty wa -
ny w ba da niach kli ma ty za cji, elek tro ener ge ty ce, utrzy ma niu ru chu, oraz wie lu in -
nych dzie dzi nach. Nie wy ma ga in sta la cji, ani spe cja li stycz nej wie dzy tech nicz nej.
Współ pra cu je z apli ka cją Therm -App po bie ra ną z Go ogle Play. Therm -App ofe ru je
roz dziel czość 384 x 288 pik se li. 

Adir cams
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MR 02 MIERNICTWO

Uni wer sal ny mier nik cę go wy MC -75P
Mier nik MC -75P po sia da moż li wość bez do ty ko we go po mia ru prą dów do 2000 A DC
i AC. Umoż li wia też po mia ry na pięć sta łych (do 1000 V) i prze mien nych (do 750 V),
opor no ści (do 40 MΩ), po jem no ści (do 100 μF), czę sto tli wo ści (do 100 kHz), współ -
czyn ni ka wy peł nie nia, test diod i cią gło ści ob wo du. Do dat ko we funk cje: Auto
Rrange (au to ma tycz ny wy bór za kre su), Hold (za trzy ma nie wska zań), REL (po miar
względ ny), Zero (ze ro wa nie przy po mia rze prą du DC), Auto -Off (au to ma tycz ne wy -
łą cze nie). In ne ce chy:

we wnętrz ne za bez pie cze nia elek tro nicz ne prze ciw prze cią że niom,
wy świe tlacz LCD 33/4 cy fry (mak sy mal ny od czyt 3999),
maks. roz war cie szczęk: 55 mm,
kat. bez pie czeń stwa: CAT. III 600 V,
za kres tem pe ra tur pra cy: od 0OC do +40OC. 

Ala tron

MR 03 MIERNICTWO

Oscy lo skop In fi nii Vi sion X -3000T
Key si ght Tech no lo gies wpro wa dza li nię oscy lo sko pów z po jem no ścio wym ekra nem
do ty ko wym i wy zwa la niem do ty ko wym Zo ne Trig ger. No we oscy lo sko py In fi nii Vi sion
X -3000T ofe ru ją moż li wość in tu icyj ne go wy zwa la nia na ekra nie gra ficz nym, na któ -
rym użyt kow nik za kre śla pro sto kąt ny ob szar wo kół frag men tu prze bie gu, two rząc
ob szar wy zwa la nia. Jest to dru gi sto pień wy zwa la nia, uzu peł nia ją cy po da ne kry te ria
pod sta wo we (np. wy zwa la nie na zbo cze). Dzię ki du żej szyb ko ści ak tu ali za cji prze bie -
gów (po nad 1 mln/sek), użyt kow nik uzy sku je wy so kie praw do po do bień stwo wy od -
ręb nie nia in te re su ją cych go ano ma lii, na wet w po łą cze niu ze sprzę to wym de ko do -
wa niem pro to ko łów: MIL -STD1553 / ARIN C429 / I2S / CAN / CAN -FD / CAN -dbc
/ LIN / SENT / Fle xRay / RS232/422/485/ UART /I2C / SPI. 

AM Tech no lo gies

MR 04 MIERNICTWO

Mul ti metr Bry men BM 878
Bry men BM878 to mul ti metr po zwa la ją cy na po miar re zy stan cji izo la cji do 
25 GΩ z wy bo rem na pięć te stu: 50 V, 100 V, 250 V, 500 V, 1000 V. Funk cja wy gła -
dza nia wska zań z al go ryt mem „Smo oth mo de” po zwa la uzy skać sta bil ny wy nik po -
mia ru. Son da po mia ro wa z przy ci skiem umoż li wia zdal ne pro wa dze nie te stu. Dzię -
ki po mia ro wi cią gło ści ob wo du prą dem >200 mA BM 878 na da je się do po mia ru
po łą czeń ochron nych i wy rów naw czych. Po nad to mier nik za pew nia moż li wość po -
mia ru na pięć i prą dów AC Tru eRMS (VFD V&Hz) i DC, re zy stan cji, po jem no ści, tem -
pe ra tu ry, czę sto tli wo ści oraz te stu diod i cią gło ści. 
BM 878 wy po sa żo ny jest w pod świe tla ny, po dwój ny wy świe tlacz LCD (maks. 6000)
z szyb kim bar gra fem 61-seg men to wym. Po mia ry pro wa dzo ne są z prób ko wa niem
5x/s dla wy świe tla cza i 60x/s w przy pad ku bar gra fu.

Biall

l i s t a  z g ł o s z o n y c h  p r o d u k t ó w
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MR 05 MIERNICTWO

Pi ro metr gra ficz ny Flu ke VT04
Flu ke VT04 to po łą cze nie wy go dy ter mo me tru punk to we go i moż li wo ści wi zu al nych
ka me ry ter mo wi zyj nej:

za kres po mia ro wy: od -10OC do +250OC,
do kład ny ob raz miej sca po mia ru,
bły ska wicz ne wy kry wa nie pro ble mów,
znacz ni ki wy so kiej i ni skiej tem pe ra tu ry,
do ku men to wa nie pro ble mów przy uży ciu opro gra mo wa nia Smar tView,
za pis do 10 000 ob ra zów na kar cie SD o po jem no ści 4 GB,
wy so ka roz dziel czość dzię ki opty ce Py ro Blend Plus,
funk cje alar mu i po mia ru cza su,
czas pra cy aku mu la to ra: oko ło 8 go dzin,
gwa ran cja: 24- mie sią ce.

El tron

MR 06 MIERNICTWO

So lar link Test Kit Se award
Ze staw do po mia rów in sta la cji fo to wol ta icz nej So lar link Test Kit Se award po zwa la na
wy ko na nie wszyst kich po mia rów kon tro l nych. Speł nia wy ma ga nia nor my IEC 62446.
Za wie ra trzy mier ni ki, któ re dzię ki po łą cze niu bez prze wo do we mu po zwa la ją na jed -
no cze sny od czyt po mia rów i ich ar chi wi za cję w mier ni ku PV150 (pa mięć 200 po mia -
rów), a przez łą cze USB w kom pu te rze, w ce lu przy go to wa nia do ku men ta cji. W skład
ze sta wu wcho dzą:

mier nik so lar ny PV150 (m.in. po miar cią gło ści uzie mie nia ra my mo du łu PV, au to -
ma tycz ny po miar ob wo du łań cu cha pa ne li PV),
mier nik na tę że nia pro mie nio wa nia i tem pe ra tu ry So lar Su rvey 200,
mier nik cę go wy AC/DC do po mia ru prą du pod łą czo nych mo du łów PV,
ada pte ry złączy MC4 i Sunc lix, prze wo dy, tor ba, in struk cja, cer tyfikaty.

Emi ter

MR 07 MIERNICTWO

Sy gna li za tor cza du CD -60A4
Sy gna li za tor CD -60A4 z ter mo me trem słu ży do mo ni to ro wa nia obec no ści tlen ku
wę gla (CO) w po wie trzu oraz alar mo wa nia o prze kro cze niu je go mak sy mal ne go
bez piecz ne go stę że nia (od 300 ppm). In sta lu je się go w po miesz cze niach za mknię -
tych, w któ rych ist nie je praw do po do bień stwo po ja wie nia się nie bez piecz ne go stę że -
nia cza du. Do pra wi dło we go dzia ła nia wy ma ga je dy nie trzech ba te rii za si la ją cych
1,5 V DC.
Sy gna li za tor jest nie wiel ki, za mknię ty w jed nej obu do wie. Za awan so wa ny tech no lo -
gicz nie czuj nik elek tro che micz ny oraz elek tro nicz ny układ ste ru ją cy po zwa la ją na
osią gnię cie wy so kie go wskaź ni ka wy kry wal no ści przy ma łym po bo rze prą du. Urzą -
dze nie in for mu je o prze kro cze niu pro gu bez pie czeń stwa za po mo cą sy gna łów
dźwię ko wych (85 dB) i świetl nych oraz po ka zu je ak tu al ne stę że nie CO na wy świe -
tla czu LCD.

Eu ra -Tech

MR 08 MIERNICTWO

Sys tem bez prze wo do wych przy rzą dów Flu ke Con nect
Flu ke Con nect to sys tem przy rzą dów po mia ro wych współ pra cu ją cych bez prze wo do -
wo z apli ka cją na smart fo ny. Umoż li wia re je stro wa nie, ana li zo wa nie, prze cho wy wa -
nie i spraw ne udo stęp nia nie da nych wszyst kim oso bom w ze spo le utrzy ma nia ru chu.
Obec nie w skład sys te mu przy rzą dów kom pa ty bil nych z apli ka cją Flu ke Con nect
wcho dzi po nad 20 przy rzą dów Flu ke: 11 mo de li ka mer ter mo wi zyj nych (od Ti 90 do
Ti X560), 3 mul ti me try cy fro we (287, 289, 3000FC), wi bro metr 805FC, 5 mier ni ków
prą du i 3 mier ni ki na pię cia oraz mo duł tem pe ra tu ry (se ria 3000FC), mier nik pro ce -
sów 789. Sys tem bę dzie suk ce syw nie po sze rza ny o ko lej ne mo de le przy rzą dów Flu -
ke. Apli ka cja Flu ke Con nect jest bez płat na, do stęp na na urzą dze nia mo bil ne z sys -
te mem iOS i An dro id w Ap ple App Sto re i Go ogle Play.

Fluke

l i s t a  z g ł o s z o n y c h  p r o d u k t ó w
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MR 09 MIERNICTWO

Czuj nik zu ży cia ener gii KNX
Czuj nik ener gii KNX za pew nia do kład ny po miar i mo ni to ro wa nie zu ży cia ener gii
elek trycz nej. Urzą dze nie po sia da trzy ka na ły do po łą cze nia z od bior ni ka mi i umoż -
li wia po miar na pię cia, prą du, mo cy czyn nej i bier nej na każ dym ka na le. Da ne do -
ty czą ce ener gii są wy sy ła ne do ma gi stra li KNX w ce lu cy klicz nej ana li zy pa ra me trów.
In for ma cje są wi zu ali zo wa ne na ekra nach do ty ko wych KNX Smart Di splay i po zwa -
la ją na przej rzy sty pod gląd sta ty styk zu ży cia ener gii. Do dat ko wo użyt kow nik ma
moż li wość usta le nia wy bo ru oszczę dza nia i opty ma li za cji zu ży cia ener gii. Oszczęd -
ność ener gii jest za uwa żal na w krót kim cza sie. Urzą dze nie na da je się do za sto so -
wa nia za rów no w bu dyn kach pry wat nych jak i ko mer cyj nych.

In te li ho use

MR 10 MIERNICTWO

Cy fro we mier ni ki mo du ło we DMG100, DMG110
Pod sta wo we pa ra me try no wych mo de li mier ni ków se rii DMG to:

za si la nie po moc ni cze: 100-240 V AC – 120-250 V DC,
3-fa zo we + N wej ścia po mia ru na pię cia: 50-720 V AC (zna mio no wo 600 V AC),
od po wied nie do sto so wa nia w ukła dach 3-fa zo wych z prze wo dem neu tral nym lub
bez, w ukła dach 3-fa zo wych zrów no wa żo nych, 2-fa zo wych, 1-fa zo wych, w ukła -
dzie Aro na,
3 wej ścia po mia ru prą du: 25 mA...6 A AC przez prze kład ni ki prą do we,
pro gra mo wal na stro na wtór na prze kład ni ka prą do we go: /5 A lub /1 A,
do kład ność na pię cia i prą du: 0,5% dla po mia ru,
do kład ność po mia ru ener gii: EN62053 -21 Kla sa 1 (czyn na) – Kla sa 2 EN62053 -
-23 (bier na),
po mia ry w 4 kwa dran tach.

Lovato Electric

MR 11 MIERNICTWO

Mer tel MI 3102 BT Eu ro te stXE
MI 3102 BT jest wie lo funk cyj nym urzą dze niem po mia ro wym, któ re wy ko nu je kom -
plet ne te sty bez pie czeń stwa in sta la cji elek trycz nych zgod nie z nor mą IEC/PN EN
61557. Po sia da tryb Autosekwencji, po zwa la ją cy na au to ma tycz ny po miar w sys te -
mach TN, TT oraz IT. Po nad to wy ko nu je te sty ISFL i IMD. Przy rząd mo ni to ru je na pię -
cie w cza sie rze czy wi stym, spraw dza ko lej ność faz, mie rzy re zy stan cję uzie mie nia,
na tę że nie oświe tle nia oraz prąd TRMS. Jest wy po sa żo ny w zin te gro wa ne cha rak te -
ry sty ki bez piecz ni ków i wy łącz ni ków RCD oraz wy ko nu je oce nę wy ni ku po mia ru
w for mie Dobry / Zły. Wszyst kie wy ni ki moż na za pi sać w pa mię ci, a na stęp nie prze -
słać do kom pu te ra PC (Blu eto oth, USB, RS232) do pro gra mu Eu ro Link PRO. MI 3102
BT współ pra cu je ze smart fo na mi z sys te mem An dro id (Eu ro Link An dro id).

Merserwis

MR 12 MIERNICTWO

Mi nia tu ro wa ka me ra ter mo wi zyj na Flir C2
Flir C2 to pierw sza na świe cie ka me ra ter mo wi zyj na w roz mia rze kie szon ko wym,
wy po sa żo na we wszyst kie funk cje ko niecz ne dla spe cja li stów z bran ży elek trycz nej
i ener ge tycz nej. Pre zen ta cja ob ra zu w cza sie rze czy wi stym w try bie MSX, wy so ka
czu łość, sze ro kie po le wi dze nia i cał ko wi cie po mia ro we ter mo gra my to funk cje C2,
któ re za pew nia ją ła twe zo bra zo wa nie i kon tro lę ja ko ści prze pro wa dzo nych na praw.
Dzię ki lek kie mu, pła skie mu pro fi lo wi ka me ra mie ści się w kie sze niach odzie ży ro bo -
czej. Wy raź ny ekran do ty ko wy 3” z au to ma tycz nym usta wia niem orien ta cji uła twia
kon tro lę. Wbu do wa ne świa tło punk to we LED słu ży ja ko lam pa bły sko wa i oświe tle -
nie ba da ne go ob sza ru. Ob raz po mia ro wy za pi su je 4800 pik se li mie rzą cych tem pe -
ra tu rę w za kre sie od -10OC do +150OC. 

PH Pa weł Rut kow ski

l i s t a  z g ł o s z o n y c h  p r o d u k t ó w
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MR 13 MIERNICTWO

E -Con trol ler do za rzą dza nia zu ży ciem 
ener gii i in nych me diów
E -Con trol ler to ste row nik PLC fir my Sa ia Bur gess Con trols stwo rzo ny do mo ni to rin -
gu i za rzą dza nia zu ży ciem ener gii elek trycz nej oraz in nych me diów. Bu do wa po zwa -
la na mon taż urzą dze nia w sza fach elek trycz nych o stan dar do wych wy mia rach, obok
licz ni ków ener gii i in nej apa ra tu ry. Dzię ki usta wie niom do myśl nym E -Con trol ler jest
go to wy do uży cia, bez ko niecz no ści kon fi gu ra cji i pro gra mo wa nia. Au to ma tycz nie
wy kry wa pod łą czo ne przy po mo cy ma gi stra li S -Bus licz ni ki ener gii i kon cen tra to ry
im pul sów PCD7.H104SE (zli cza ją ce im pul sy z licz ni ków np. wo dy lub ga zu).
Wbu do wa na apli ka cja do re je stra cji po mia rów, mo ni to ro wa nia i za rzą dza nia zu ży -
ciem me diów jest w peł ni kon fi gu ro wal na. Do stęp do in ter fej su użyt kow ni ka jest
moż li wy w prze glą dar ce www lub smart fo nie.

Sa bur

MR 14 MIERNICTWO

Wielofunkcyjny miernik parametrów sieci 
Sentron PAC 3200
Sen tron PA C3200 to wie lo funk cyj ny mier nik pa ra me trów sie ci przy sto so wa ny do
pra cy w sys te mach 2-, 3- lub 4-prze wo do wych TN, TT oraz IT w sie ciach nn i SN.
Mie rzy po nad 50 wiel ko ści elek trycz nych ta kich jak na pię cie, prąd, zu ży cie ener gii,
czę sto tli wość, współ czyn nik mo cy, sy me trię prą do wą i na pię cio wą oraz THD. Za pew -
nia wy so ką do kład ność po mia ru mo cy czyn nej w kla sie 0,5S. Po sia da funk cje mo ni -
to ru ją ce, dia gno stycz ne i ser wi so we, licz nik uni wer sal ny oraz licz nik go dzin pra cy.
Łącz nie 10 licz ni ków ener gii re je stru je ener gię czyn ną, bier ną i po zor ną. Apa rat po -
sia da wbu do wa ny in ter fejs Ether net lub opcjo nal nie Pro fi bus, Mod bus RTU lub Pro -
fi net. Sto pień ochro ny wy no si IP65.

Siemens

MR 15 MIERNICTWO

Urządzenia regulacyjno-pomiarowe ProSens
Urzą dze nia prze my sło we Pro Sens łą czą funk cje czuj ni ków, mier ni ków oraz re gu la -
to rów. Ma ją ma łe ga ba ry ty, mo gą zo stać wy po sa żo ne w 2 wej ścia uni wer sal ne, wyj -
ścia ste ru ją ce bi nar ne, wyj ścia ana lo go we i port RS -485 (pro to kół Mod bus RTU). Se -
ria ofe ru je też mo de le z czuj ni ka mi, w tym tem pe ra tu ry i wil got no ści, pra cu ją ce
w sze ro kim za kre sie temp. (-30 do +80OC) oraz wer sje bez wy świe tla cza. Mie rzo na
wil got ność mo że być re in ter pre to wa na na in ne wiel ko ści, jak: tem pe ra tu ra punk tu
ro sy, wil got ność bez względ na czy wła ści wa. Ce chy: 2 wej. uni wer sal ne 0/4-20 mA,
0-10 V, 0-150 mV, Pt, TC; wyj. ana lo go we 0/4-20 mA lub 0/1-5 V, 0/2-10 V, 2
prze kaź ni ki elek tro nicz ne (opto MOS); wy świe tlacz LCD 128 x 64 pkt; za si la nie 10-
30 V DC, po bór mo cy 1,5 W (bez wyjść ok. 0,5 W); IP66 / 65.

Simex

MR 16 MIERNICTWO

Sys tem Di ris Di gi wa re
Sys tem po mia ro wy Di ris Di gi wa re to ela stycz ne roz wią za nie do bu do wy wie lo obwo -
do wych ukła dów po mia ru ener gii elek trycz nej oraz mo ni to ro wa nia pa ra me trów za -
si la nia i de tek cji za kłó ceń. Mon ter two rzy układ po mia ro wy do sto so wa ny do spe cy -
fi ki roz dziel ni cy, ko rzy sta jąc z mo du ło wych ele men tów po mia ru na pięć, prą dów,
prze twor ni ków, mo du łów wy świe tla czy i ko mu ni ka cji zdal nej. Wszyst kie ele men ty łą -
czo ne są ty po wym oka blo wa niem struk tu ral nym, złą cza mi RJ12 i RJ45, za pew nia jąc
re ali za cję idei „plug&play”. Kon fi gu ra cja jest zauto ma ty zo wa na i in tu icyj na, a me -
cha nizm ak tu ali za cji opro gra mo wa nia po zwa la roz wi jać funk cjo nal ność sys te mu już
w trak cie eks plo ata cji. Pre cy zja po mia ru: kla sa 0,5 dla za kre su 2-120% war to ści
zna mio no wej prze twor ni ka. 

So co mec

l i s t a  z g ł o s z o n y c h  p r o d u k t ó w
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MR 17 MIERNICTWO

Mier nik pa ra me trów sie ci Po wer Mo ni tor 
Po wer Mo ni tor do kład nie mie rzy i wi zu ali zu je wszyst kie istot ne pa ra me try sie ci. Mo -
że być pod sta wą sys te mu za rzą dza nia ener gią, zgod nie z ISO 50001. Du że przy ci -
ski po zwa la ją na ła twe po ru sza nie się po me nu. W po łą cze niu z du żym wy świe tla -
czem, two rzą przy ja zny dla użyt kow ni ka sys tem. 4-wier szo wy, pod świe tlo ny wy świe -
tlacz LCD ofe ru je czy sty ob raz i do brą wi docz ność pa ra me trów. Dzię ki kla sie do kład -
no ści 1% i od świe ża niu ekra nu co 0,1 s, mier nik jest zgod ny z nor mą IEC 62053-21.
Na wet bar dzo ni skie wy ni ki (już od 1 mA) mo gą być za pi sa ne, co po zwa la na ana -
li zę po bo ru prą du urzą dzeń w try bie czu wa nia. Do kład ny po miar prą du, na pię cia,
mo cy, współ czyn ni ka mo cy, mo cy bier nej i po zor nej jest re ali zo wa ny w każ dej pod -
łą czo nej fa zie i ogól nie dla ca łej li nii za si la ją cej. 

We idmüller

NS 01 NAPĘDY I STEROWANIE

Softstarty PSTX 
No we so ft star ty ty pu PSTX to gru pa za awan so wa nych tech no lo gicz nie apa ra tów
do opty ma li za cji roz ru chu sil ni ka asyn chro nicz ne go. PSTX są prze zna czo ne do sil ni -
ków na pę dza ją cych roz ma ite ma szy ny w ró żnych wa run kach pra cy. Współ pra cu ją
z trój fa zo wy mi sil ni ka mi asyn chro nicz ny mi i po sia da ją peł ną re gu la cję trój fa zo wą
(mo żli wość za sto so wa nia w tzw. we wnętrz nym trój ką cie). Ak tu al nie so ft star ty PSTX
ob słu gu ją sil ni ki do 450 kW / 400 V AC. Apa ra ty po sia da ją stycz ni ki obej ścio we
w ca łym ty po sze re gu. Ko lo ro wy, zdej mo wa ny wy świe tlacz gra ficz ny mo żna za mon -
to wać na drzwiach roz dziel ni cy. PSTX za pew nia kon tro lę mo men tu ob ro to we go, ha -
mo wa nie sil ni ka i mo żli wość de fi nio wa nia wła snych za bez pie czeń. Funk cja wol nych
ob ro tów przód/tył po zwa la na po zy cjo no wa nie. Funk cja roz grze wa nia sil ni ka za po -
bie ga kon den sa cji pa ry wod nej. 

ABB

NS 02 NAPĘDY I STEROWANIE

Przetwornica ADV200-LC 
AD V200 -LC mar ki Ge fran to naj now sza prze twor ni ca w ofer cie Cen trum Elek tro ni ki
Sto so wa nej. Urzą dze nie, za miast po wie trza, wy ko rzy stu je do chło dze nia ciecz. Za kres
mo cy 30-400 kW, na pię cie za si la nia: 3 x 380-500 V AC; 50/60 Hz. Ce chy wy ró żnia -
ją ce: od por ność na pra cę w śro do wi sku za py lo nym i za nie czysz czo nym (brak fil trów);
mo żli wość pra cy w wy ższej temp. oto cze nia; chło dze nie cie czą – cich sza pra ca, więk sza
wy daj ność na pę du, ła twe od pro wa dze nie cie pła; mniej sze ga ba ry ty w stos. do na pę -
dów chło dzo nych po wie trzem; brak ukła du chło dze nia i fil tro wa nia po wie trza. Da ne
tech nicz ne: try by ste ro wa nia U/f oraz wek to ro we; dła wik w ob wo dzie DC (do 200 kW);
filtr EMC; mo duł ha mo wa nia dy na micz ne go (do 90 kW); dwa ro dza je prze cią żeń –
stan dar do we (110% przez 1 min) oraz cię ż-kie (150% przez 1 min). 

CES

NS 03 NAPĘDY I STEROWANIE

Serwonapęd AKD PDMM
Ce chy roz wią za nia: dar mo we opro gra mo wa nie KAS do pro gra mo wa nia, te sto wa nia
i sy mu la cji; ser wer WWW; prze twor ni ca oraz PLC w jed nym urzą dze niu; kon tro la 8
lub wię cej osi; ko mu ni ka cja z osia mi Sla ve po przez Ether CAT; 5 ję zy ków pro gra mo -
wa nia PLC wg IE C61131 -3; wy bór mię dzy pro gra mo wa niem PLCo pen lub Pi pe Ne -
twork; 32 kB nie ulot nej pa mię ci; gniaz do kart SD; 13 DI / 4 DO, 1 AI / 1 AO, mo -
żli wość roz bu do wy po przez mo du ły AKT; współ pra ca z KVB – opro gra mo wa niem
do two rze nia wi zu ali za cji na pa ne le AKI (HMI); plug&play z sil ni ka mi Kol l mor gen;
ob słu ga wie lu sprzę żeń zwrot nych: re so lver, SFD, En Dat, Biss, Sin/Cos, in kre men tal -
ny, Hi per fa ce; au to tu ning; ko mu ni ka cja z pa ne la mi HMI przez Mod bus TCP; ko mu -
ni ka cja ze ste row ni ka mi PLC przez Ether net IP, Pro fi net ja ko Ma ster/Sla ve; przy ja zny
kre ator krzy wek.

Demero
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NS 04 NAPĘDY I STEROWANIE

Rozrusznik silnikowy z regulacją DE1
Roz rusz nik sil ni ko wy z re gu la cją pręd ko ści DE1 ofe ru je funk cje pro ste go prze mien -
ni ka czę sto tli wo ści oraz ła twość ob słu gi kla sycz ne go roz rusz ni ka. Sto so wa ny jest
tam, gdzie po trzeb na jest re gu la cja pręd ko ści sil ni ka a roz bu do wa na funk cjo nal ność
prze mien ni ka nie jest po trzeb na. DE1 ob słu gu je sil ni ki do 2,2 kW przy za si la niu 1
x 230 V i do 7,5 kW przy za si la niu 3 x 400 V. Re gu la cja pręd ko ści sil ni ka opie ra się
na ste ro wa niu ska lar nym U/f. Funk cjo nal ność „bez zbęd nych wy łą czeń”: urzą dze nie
ogra ni cza ko niecz ność in ter wen cji ob słu gi w sy tu acjach gra nicz nych, np. przez au -
to ma tycz ne wy dłu że nie ram py za trzy ma nia przy pra cy prąd ni co wej sil ni ka czy re duk -
cję czę sto tli wo ści klu czo wa nia przy zbyt wy so kiej temp. oto cze nia. In ne funk cje to
np. ko mu ni ka cja Mod bus RTU czy wej ście ter mi sto ra.

Eaton Electric

NS 05 NAPĘDY I STEROWANIE

Softstart RSWT4025F0V10
No wy so ft start se rii RSWT z kon tro lą na wszyst kich 3 fa zach słu ży do roz ru chu 3-fa -
zo wych pomp. Po sia da al go rytm sa mo ucze nia do opty ma li za cji pra cy pom py. Jest
pro sty do usta wie nia przez użyt kow ni ka. Wła ści wo ści: 

moc 11 kW / 400 V AC, prąd 25 A; 
na pię cie ste ru ją ce 24 V AC/DC; 
al go rytm sa mo ucze nia do opty ma li za cji star tu i za trzy ma nia pom py; 
zin te gro wa na ochro na prze cią że nio wa; 
1 lub 3 po krę tła usta wień do ramp -up/-down, FLC (ochro na prze cią że nio wa); 
kom pak to wa obu do wa; 
do stra ja nie usta wień; 
więk sza kon tro la nad dzia ła nia mi ła god ne go roz ru chu.

Eltron

NS 06 NAPĘDY I STEROWANIE

Przemienniki VFD-C2000
Ce chy roz wią za nia: ste ro wa nie ska lar ne/wek to ro we, bez czuj ni ko we/wek to ro we
w pę tli za mknię tej; tryb pręd ko ścio wy/mo men to wy/po zy cyj ny; moc 0,75-355 kW
dla 3 x 460 V AC; prze cią żal ność 150% / 60 s; czę sto tli wość wyj ścio wa 0,1-600 Hz;
pa smo prze no sze nia do 600 Hz; ob słu ga sil ni ków in duk cyj nych i syn chro nicz nych
z ma gne sa mi trwa ły mi; przy pra cy z kar tą en ko de ro wą do 200% mo men tu przy roz -
ru chu; wej ście bez pie czeń stwa (EN954 -1, EN60204 -1, IE C60508); tran zy stor ha -
mo wa nia (do 30 kW); dła wik DC (pow. 30 kW); funk cjo nal ność PLC (10000 k. pa -
mię ci); filtr EMI; port RS485 z pro to ko łem Mod bus ASCII/RTU; do dat ko we mo du ły;
opcjo nal ne mo du ły ma gi stral (De vi ce Net, Pro fi bus, CA No pen Ma ster/Sla ve, Mod bus
TCP, Ether Net/IP); 10 DI / 5 DO, 3AI / 2 AO; prze łącz nik RFI dla sie ci IT; za bez pie -
cze nia na pę du i sil ni ka. 

InduProgress

NS 07 NAPĘDY I STEROWANIE

Styczniki Ex9C
Stycz ni ki se rii Ex9C ma ją wie le ró żnych za sto so wań, mo gą być uży wa ne na wet
w prze my śle cię żkim. Po dział na czte ry wiel ko ści me cha nicz ne za pew nia opty ma li -
za cję pa ra me trów elek trycz nych, jak i wy mia rów me cha nicz nych, po kry wa jąc za kres
prą do wy aż do 100 A w ka te go rii użyt ko wa nia AC -3. Mak sy mal na moc zna mio no -
wa dla ob cią że nia trój fa zo we go wy no si 45 kW (AC -3). Ka żdy pro dukt stan dar do wo
po sia da wbu do wa ne sty ki po moc ni cze 1NC+1NO al bo 2NC+2NO. Do dat ko wo
do ka żde go stycz ni ka mo ż-na do bu do wać sty ki po moc ni cze przed nie w ró żnych kon -
fi gu ra cjach oraz sty ki bocz ne 1NO+1NC. Mon taż tych ak ce so riów nie ogra ni cza
mo żli wo ści do łą cze nia prze kaź ni ków prze cią że nio wych. Stycz ni ki mo żna mon to wać
na szy nie TH -35 lub TH -75 oraz bez po śred nio na pły cie mon ta żo wej. Mo żli wy jest
do bór na pię cia cew ki w za kre sie 24-415 V AC. 

Noark Electric
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NS 08 NAPĘDY I STEROWANIE

Silnik bezszczotkowy BG95x80
Sil nik bez sz czot ko wy BG95x80 prą du sta łe go za pew nia moc 1100 W i mo że zo stać
na wet czte ro krot nie prze cią żo ny. Na pię cie zna mio no we na pę du 24 V DC jest od po -
wied nie do za sto so wań w po jaz dach mo bil nych czy in nych apli ka cjach za si la nych
ba te ryj nie. Spraw ność po nad 90% skut ku je ni skim po bo rem prą du, co zmniej sza
ilość cy kli ła do wa nia ba te rii. Przy znam. pręd ko ści ob ro to wej 3500 obr./min mo -
ment znam. sil ni ka wy no si 2,9 Nm, a mo ment maks. 10,4 Nm. Opcjo nal ny en ko -
der po zwa la na pre cy zyj ną kon tro lę po zy cji. Czar na, gład ka obu do wa z ano do wa -
ne go alu mi nium za pew nia do bre od pro wa dza nie cie pła. Na sil ni ku mo że zo stać zin -
te gro wa na prze kład nia pla ne tar na i śli ma ko wa (o prze ło że niu do 710:1), jak rów -
nież en ko der i ha mu lec. Za sto so wa nia: au to ma ty ka, trans port, ma szy ny rol ni cze,
sys te my po zy cjo no wa nia pa ne li PV i in. 

Wobit

OI 01 OSPRZĘT INSTALACYJNY

PMA Ex – ela stycz ny sys tem ochro ny ka bli
Po lia mi do wy sys tem PMA Ex słu ży do me cha nicz nej ochro ny ka bli, prze wo dów lub
wią zek ka bli w stre fach za gro żo nych wy bu chem. Skła da się z rur kar bo wa nych oraz
koń có wek i złą czek, któ re w po łą cze niu z ru ra mi za pew nia ją szczel ność IP68. Ele -
men ty są wy ko na ne z mo dy fi ko wa ne go po lia mi du (bez ha lo ge nów i związ ków kad -
mu) – ni sko dy mo we go i ni sko tok sycz ne go w wa run kach pod wyż szo nej tem pe ra tu ry
lub spa la nia. Nie gro ma dzą ła dun ków elek tro sta tycz nych na po wierzch ni. Po sia da -
ją wy so ką od por ność me cha nicz ną i na ude rze nia. Są nie wraż li we na pa li wa sil ni -
ko we, tłusz cze, ole je, sła be kwa sy i za sa dy oraz roz pusz czal ni ki. PMA Ex skra ca czas
mon ta żu oraz ob ni ża kosz ty to wa rzy szą ce. Znaj du je za sto so wa nie w prze my śle che -
micz nym, pa li wo wym, far ma cji czy włó kien nic twie. 

Aste

OI 02 OSPRZĘT INSTALACYJNY

PMA Ex – ela stycz ny sys tem ochro ny ka bli
Po lia mi do wy sys tem PMA Ex słu ży do me cha nicz nej ochro ny ka bli, prze wo dów lub
wią zek ka bli w stre fach za gro żo nych wy bu chem. Skła da się z rur kar bo wa nych oraz
koń có wek i złą czek, któ re w po łą cze niu z ru ra mi za pew nia ją szczel ność IP68. Ele -
men ty są wy ko na ne z mo dy fi ko wa ne go po lia mi du (bez ha lo ge nów i związ ków kad -
mu) – ni sko dy mo we go i ni sko tok sycz ne go w wa run kach pod wyż szo nej tem pe ra tu ry
lub spa la nia. Nie gro ma dzą ła dun ków elek tro sta tycz nych na po wierzch ni. Po sia da -
ją wy so ką od por ność me cha nicz ną i na ude rze nia. Są nie wraż li we na pa li wa sil ni -
ko we, tłusz cze, ole je, sła be kwa sy i za sa dy oraz roz pusz czal ni ki. PMA Ex skra ca czas
mon ta żu oraz ob ni ża kosz ty to wa rzy szą ce. Znaj du je za sto so wa nie w prze my śle che -
micz nym, pa li wo wym, far ma cji czy włó kien nic twie. 

Baks

OI 03 OSPRZĘT INSTALACYJNY

PMA Ex – ela stycz ny sys tem ochro ny ka bli
Po lia mi do wy sys tem PMA Ex słu ży do me cha nicz nej ochro ny ka bli, prze wo dów lub
wią zek ka bli w stre fach za gro żo nych wy bu chem. Skła da się z rur kar bo wa nych oraz
koń có wek i złą czek, któ re w po łą cze niu z ru ra mi za pew nia ją szczel ność IP68. Ele -
men ty są wy ko na ne z mo dy fi ko wa ne go po lia mi du (bez ha lo ge nów i związ ków kad -
mu) – ni sko dy mo we go i ni sko tok sycz ne go w wa run kach pod wyż szo nej tem pe ra tu ry
lub spa la nia. Nie gro ma dzą ła dun ków elek tro sta tycz nych na po wierzch ni. Po sia da -
ją wy so ką od por ność me cha nicz ną i na ude rze nia. Są nie wraż li we na pa li wa sil ni -
ko we, tłusz cze, ole je, sła be kwa sy i za sa dy oraz roz pusz czal ni ki. PMA Ex skra ca czas
mon ta żu oraz ob ni ża kosz ty to wa rzy szą ce. Znaj du je za sto so wa nie w prze my śle che -
micz nym, pa li wo wym, far ma cji czy włó kien nic twie. 

Bro ther
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OI 04 OSPRZĘT INSTALACYJNY

Złą cze ter mi na LED do re flek to rów LED
Ter mi na LED słu ży do bu do wy in sta la cji oświe tle nio wych we wnątrz me bli ku chen nych
i wy sta wien ni czych. Atrak cyj na for ma po zwa la sto so wać złą cze tak że, gdy in sta la cji
nie moż na ukryć. Ele ment umoż li wia rów no le głe (P) i sze re go we (S) łą cze nie re flek -
to rów LED w in sta la cjach z za si la czem prą do wym. Na nie sio ne ozna cze nia uła twia ją
mon taż. Me cha nizm złą cza ty pu sa mo za ci na ją ce go eli mi nu je uży cie na rzę dzi. No -
żo wy za cisk jed no cze śnie na ci na izo la cję prze wo du i za pew nia kon takt elek trycz ny.
Za cisk moż na otwo rzyć i wy ko rzy stać po now nie. Obu do wa złą cza (∅35 mm) jest wy -
ko na na z ja sno sza re go two rzy wa ter mo pla stycz ne go. Mak sy mal na tem pe ra tu ra
pra cy wy no si 100OC (krót ko trwa le do 160OC), wy trzy ma łość prą do wa 6 A (prze wód
o prze kro ju 0,5 mm2), maks. na pię cie pra cy 48 V AC (60 V DC). 

Contrans TI

OI 05 OSPRZĘT INSTALACYJNY

Rozdzielnice KLV drugiej generacji
Szaf ki pod tyn ko we KLV są do stęp ne w czte rech mo de lach (UPS, HWS, UPM, HWM).
No wo ści w dru giej ge ne ra cji pro duk tu to wer sje mul ti me dial ne (UPM, HWM) oraz
HWS, któ ra po sia da funk cje ta kie jak UPS, ale jest prze zna czo na do mon ta żu w ścia -
nach z re gip su. Szaf ki wy twa rza ne są z two rzy wa sztucz ne go w II kla sie izo la cji
i stop niu ochro ny IP30. W każ dym rzę dzie mie ści się 12 mo du łów z opcją roz sze rze -
nia do 14. Ka se ta ma ła two wyj mo wa ny ste laż z szy na mi TH oraz znacz ną prze strzeń
do pro wa dze nia prze wo dów. No wo ścią jest osa dza na w gór nej ścia nie ka se ty pod -
tyn ko wej po zio mi ca. Li stwy za ci sko we mo gą być za mon to wa ne na dwóch róż nych
głę bo ko ściach, u gó ry i u do łu ka se ty. Prze wi dzia no rów nież mon taż li stew za ci sko -
wych N i PE przy bocz nych ścia nach.

Eaton Electric

OI 06 OSPRZĘT INSTALACYJNY

Wtyczka bezśrubowa SL
EL -Te am ofe ru je wtycz ki, sprzę gła oraz gniaz da bez śru bo we fir my Wal ther. Pro dukt
jest tak po my śla ny, że bez uży cia na rzę dzi w nie speł na jed ną mi nu tę po zwa la za bu -
do wać da ny apa rat na prze wo dzie. Wy star czy nie obro bio ne prze wo dy umie ścić
w spe cjal nie przy go to wa nych wy żło bie niach o od po wied nim ko lo rze (zgod nym z ko -
lo ry sty ką obo wią zu ją cą w elek tro tech ni ce), a na stęp nie skrę cić obu do wę. Spe cjal ne
no że za ci na ją się na ży łach prze wo dzą cych gwa ran tu jąc pew ne po łą cze nie elek -
trycz ne. Pod sta wo we ce chy wty czek bez śru bo wych SL:

wa rian ty: wtycz ki, sprzę gła, gniaz da 4 pol i 5 pol,
ob cią żal ność 16 / 32 A,
IP44.

EL-Team / Walther

OI 07 OSPRZĘT INSTALACYJNY

Te le ko mu ni ka cyj ne skrzyn ki miesz ka nio we 
TSM Emi ter Net
Skrzyn ki TSM Emi ter Net to pro dukt nie zbęd ny w ni sko prą do wych in sta la cjach te le -
tech nicz nych i te le ko mu ni ka cyj nych w bu dyn kach. Szaf ki umoż li wia ją ter mi na cję wy -
ma ga nych prze pi sa mi ka bli: świa tło wo do wych, sy me trycz nych pa ro wych (UTP) oraz
kon cen trycz nych, a tak że mon taż urzą dzeń ak tyw nych i pa syw nych czy do pro wa dze -
nie za si la nia elek trycz ne go. Znaj du ją też za sto so wa nie w in sta la cjach sie ci kom pu -
te ro wych, in ter ne to wych i mul ti me dial nych w do mach jed no ro dzin nych, a tak że ma -
łych in sta la cjach biu ro wych. Speł nia ją wy ma ga nia Mi ni stra Trans por tu Bu dow nic twa
i Go spo dar ki Mor skiej. Głów ne ce chy: wer sje pod - lub na tyn ko we w kil ku roz mia -
rach; pod łą cze nie od do łu / od gó ry; re gu lo wa ne drzwi; ko twy; mo du ło wa kon struk -
cja; kom pa ty bil ne roz dziel ni ce elek trycz ne; za trzask lub za mek.

Emi ter
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OI 08 OSPRZĘT INSTALACYJNY

Rodzina rozdzielnic teletechnicznych RTN i RTP
Roz dziel ni ce te le tech nicz ne RTP i RTN sta no wią cen tral ny punkt miesz ka nio wej in -
sta la cji te le wi zji na ziem nej, sa te li tar nej, sie ci te le fo nicz nej lub świa tło wo do wej. Wy -
stę pu ją w 5 wa rian tach pod tyn ko wych (RTP) oraz 5 na tyn ko wych (RTN). Są wy ko na -
ne z bla chy sta lo wej 1 mm i po ma lo wa ne far bą prosz ko wą po lie stro wą w ko lo rze
RAL 9016. Po sia da ją sto pień ochro ny IP30 zgod ny z IEC 60529. Prze wo dy do pro wa -
dza się przez otwór w tyl nej czę ści kor pu su. Szaf ki wy po sa żo no w za mek pa ten to wy,
moż li wość szyb kie go mon ta żu drzwi oraz spe cjal ny ra ster do spraw ne go mon ta żu
urzą dzeń ak tyw nych i pa syw nych. Obu do wy mul ti me dial ne RTP i RTN speł nia ją wy -
ma ga nia nor my PN -EN 61439-1. Fir ma ofe ru je rów nież moż li wość wy ko na nia pro -
duk tu we dług wy ma gań klien ta. 

Ergom

OI 09 OSPRZĘT INSTALACYJNY

Obudowy podtynkowe ECG
Obu do wy pod tyn ko we ECG ma ją za sto so wa nie w bu dow nic twie miesz ka nio wym,
biu rach, szko łach i bu dow nic twie prze my sło wym do mon ta żu apa ra tu ry mo du ło wej
w ce lu za pew nie nie od po wied nie go stop nia ochro ny apa ra tu ry (IP40). Naj waż niej -
sze ce chy:

II kla sa ochron no ści,
głę bo kość czę ści tyl nej – 88 mm,
w kom ple cie z li stwą PE/N,
ła twy mon taż w ścia nie i w pły tach kar ton -gips,
de mon to wal ne prze sło ny wpro wa dze nio we,
drzwi otwie ra ne na pra wo lub le wo (szyb ka i ła twa zmia na),
w kom ple cie tek tu ro wa prze sło na chro nią ca obu do wę pod czas tyn ko wa nia. 

Eti Polam

OI 10 OSPRZĘT INSTALACYJNY

Helutop Easy – bezgwintowy przepust kablowy
Za sto so wa nie no we go prze pu stu (dław ni cy) He lu top Easy eli mi nu je tra dy cyj ne tech -
ni ki mo co wa nia, ta kie jak gwin to wa ne otwo ry i na kręt ki sa mo za ci sko we. Opa ten to -
wa ny sys tem sprę ży no wo -za trza sko wy po zwa la na szyb ki i ła twy mon taż w trud no -
do stęp nych miej scach oraz tam, gdzie nie moż na użyć na krę tek sa mo za ci sko wych.
Do mon ta żu nie są po trzeb ne na rzę dzia, w ręcz nym mo co wa niu uzy sku je się przy
tym ta kie sa mo cia sne pa so wa nie, jak w tra dy cyj nych dław ni cach. Ma te ria ły – PA6,
CR; za pal ność V2 (zgod nie z UL94); IP66/IP68 – 5 ba rów; temp. pra cy od – 20 do
+150OC; apro ba ta VDE zgod nie z DIN EN62444; śred ni ce ∅16 i ∅20 (od po wia da -
ją gwin tom M16 i M20). Mon taż: wci snąć prze pust do otwo ru, do krę cić prze pust
w kie run ku zgod nym z ru chem wska zó wek ze ga ra. 

Helukabel

OI 11 OSPRZĘT INSTALACYJNY

Seria LS 990 w kolorach LesCouleurs Le Corbusier'a
Fir ma Jung ofe ru je kla sycz ne wy łącz ni ki li nii LS 990 w 63 wy jąt ko wych ko lo rach Le -
sCo uleurs Le Cor bu sier'a. Aby pod kre ślić głę bię barw, wy łącz ni ki są ma lo wa ne ręcz -
nie pod czas spe cjal ne go pro ce su pro duk cji, i wy kań cza ne na ma to wo. Oprócz
gniazd, wy łącz ni ków, ściem nia czy do ty ko wych i ob ro to wych, pro du cent ofe ru je tak -
że przy ci ski funk cyj ne F 50 sto so wa ne głów nie w sys te mie KNX, w sty li sty ce kla sycz -
nej se rii LS 990 oraz we wszyst kich 63 ko lo rach Le sCo uleurs Le Cor bu sier'a. Urzą -
dze nia ste ru ją ce funk cja mi po miesz czeń, np. oświe tle niem czy wen ty la cją, rów nież
zo sta ły zin te gro wa ne z no wą pa le tą ko lo rów.

Intelihouse

l i s t a  z g ł o s z o n y c h  p r o d u k t ó w



22

OI 12 OSPRZĘT INSTALACYJNY

Wysokoprądowy terminal z przyłączem T-LOX
Se ria ter mi na li TW 50 za pew nia ła twe przy łą cza nie prze wo dów dzię ki no wym przy -
łą czom T -LOX. Od izo lo wa ną koń ców kę prze wo du wy star czy po ło żyć w ko mo rze
przy łą cze nio wej – nie ma ko niecz no ści ma new ro wa nia gru bym i twar dym prze wo -
dem w ce lu wsu nię cia go w ko mo rę. Za mknię cia do ko nu je się wsu wa jąc wkrę tak
w otwór i dzia ła jąc nim jak dźwi gnią. Sys tem do ci sko wy dba o wła ści we za mknię cie
za pad ki. Ter mi nal ma du żą si łę do ci sku, za pew nia jąc nie za wod ną pra cę przy za cho -
wa niu mak sy mal nie pro stej za sa dy przy łą cza nia. Prze pu sty TW 50 ob słu gu ją prze -
wo dy 16-50 mm2, mo gą pra co wać przy no mi nal nym prą dzie 150 A i na pię ciu do
1000 V. Do stęp ne są wer sje od 1 do 6 bie gu nów. Przy łą cza moż na za mo co wać na
ścian kach o gru bo ści od 1 do 5 mm bez uży cia do dat ko wych na rzę dzi. 

Phoenix Contact

OI 13 OSPRZĘT INSTALACYJNY

Klimatyzator Blue e+ do zabudowy naściennej
Rit tal Blue e+ to kli ma ty za tor prze my sło wy z sys te mem „he at pi pe”, po zwa la ją cy na
pra cę w try bie pa syw nym, oraz z tech no lo gią in wer te ro wą, czy li peł ną re gu la cją pra -
cy. Urzą dze nie ofe ru je do 75% oszczęd no ści ener gii. Tech no lo gia in wer te ro wa wy -
dłu ża ży wot ność pod ze spo łów kli ma ty za to ra i za pew nia sta bil niej sze wa run ki tem -
pe ra tu ro we w sza fach i obu do wach. Mo del po sia da cie kło kry sta licz ny do ty ko wy,
wie lo ję zycz ny wy świe tlacz (szyb ka kon fi gu ra cja, od czyt da nych i ko mu ni ka tów sys te -
mo wych, bez prze wo do wa wy mia na in for ma cji ze smart fo nem przez apli ka cję i in ter -
fejs NFC). In ter fejs USB po zwa la w ła twy spo sób dia gno zo wać i ana li zo wać pra cę
urzą dzeń. Kli ma ty za tor mo że być sto so wa ny na ca łym świe cie dzię ki ob słu dze wie lu
na pięć z za cho wa niem wszyst kich świa to wych cer ty fi ka tów. 

Rittal

OI 14 OSPRZĘT INSTALACYJNY

Seria osprzętu Merten
Se ria osprzę tu elek tro in sta la cyj ne go Mer ten jest ofe ro wa na w 130 kra jach. Peł na
ga ma obej mu je po nad 175 funk cji me cha ni zmów. Pro duk ty moż na sto so wać w biu -
rach, do mach czy po ko jach ho te lo wych. Sys tem ram ko wy za wie ra wer sje z two rzy -
wa sztucz ne go, praw dzi we go szkła, me ta lu lub drew na. Za sto so wa ny w se rii Mer ten
sys tem Qu ick Flex za pew nia oko ło 25% oszczęd no ści cza su przy wy ko ny wa niu in sta -
la cji. Do dat ko wo gwa ran tu je też, że da ny me cha nizm bę dzie kom pa ty bil ny z każ dą
ram ką. Ko lej ne waż ne ce chy to: so lid ne ram ki mon ta żo we, sche mat po łą czeń na
spo dzie łącz ni ka, moż li wość roz sze rze nia funk cji me cha ni zmów po przez do bór ak -
ce so riów, spe cjal ny sys tem pa zur ków (tyl ko trzy ob ro ty do pew ne go za mon to wa nia
me cha ni zmu w pusz ce), osa dzo nych w ochron nych pro wad nicz kach (ochro na dło ni
i prze wo dów).

Schneider Electric

OP 01 OCHRONA PRZECIWPRZEPIĘCIOWA

Wspornik Odgrom
Od grom to no wo cze sny wspor nik do mo co wa nia prze wo dów in sta la cji od gro mo wej.
Prze wa ga wspor ni ka Od grom nad tra dy cyj nym po le ga na je go du żej trwa ło ści
– obu do wa wy ko na na jest z ela stycz ne go i wy trzy ma łe go po li ety le nu ni sko ci śnie nio -
we go, co w po łą cze niu z mro zo od por nym be to nem skut ku je bar dzo trwa łym, od por -
nym na wa run ki at mos fe rycz ne pro duk tem. Wspor nik zo stał pod da ny ba da niu la bo -
ra to ryj ne mu po twier dza ją ce mu je go nie podat ność na pro mie nio wa nie sło necz ne,
na grze wa nie, opa dy at mos fe rycz ne.
Pro dukt jest es te tycz ny. Cha rak te ry zu je się uni wer sal no ścią, mo że być sto so wa ny
na ró żne po kry cia da cho we, ta kie jak bla cha, fo lia, pa pa oraz dla prze wo dów
o śred ni cy od 6 do 10 mm. Mon taż in sta la cji przy uży ciu wspor ni ka jest re ali zo wa -
ny dzię ki po dwój nym uchwy tom za ci sko wym.

Albor
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OP 02 OCHRONA PRZECIWPRZEPIĘCIOWA

Ogranicznik przepięć SPD+POP+MCB
Ogra nicz ni ki prze pięć SPD+POP+MCB chro nią urzą dze nia od bior cze w in sta -
lacji 230 V AC przed skut ka mi po ja wie nia się wy ższe go na pię cia, np. 400 V
przy prze rwa niu prze wo du neu tral ne go. Łą czą w jed no urzą dze nie na stę pu ją ce mo -
du ły: ogra nicz nik prze pięć ty pu 2 SPD o In = 5 kA (8/20) i Up < 1,5 kV, mo duł wy -
łącz ni ka POP (Po wer Fre qu en cy Ove rvol ta ge Pro tec tion) i wy łącz nik nad prą do wy
MCB (Mi nia tu re Cir cu it Bre aker). Apa ra ty wy stę pu ją w dwóch wer sjach – do in sta la -
cji 1-fa zo wej (wy łącz nik C25, C32, C40) oraz 3-fa zo wej (wy łącz nik C25, C32, C40,
C63). Ma ją nie wiel kie wy mia ry (4 lub 7 mo du łów sze ro ko ści), są ła twe w mon ta żu
i zgod ne z PN -EN 61643-11 (SPD) oraz PN -EN 50550 (POP). Mak sy mal ne na pię cie
nie wy łą cza nia – 255 V AC, mak sy mal ne na pię cie wy łą cza nia – 415 V AC.

Dehn

OP 03 OCHRONA PRZECIWPRZEPIĘCIOWA

Ograniczniki przepięć do fotowoltaiki
Ogra nicz ni ki prze pięć do fo to wol ta iki se rii SPPV słu żą do ochro ny in sta la cji elek -
trycz nych przed prze pię cia mi od stro ny DC. Mo gą być za mon to wa ne za rów no w in -
sta la cjach uzie mio nych, jak i nie uzie mio nych. Eaton pro po nu je ogra nicz ni ki DC
kom bi no wa ne kla sy 1+2 oraz kla sy 2, któ re po sia da ją pod ty py de dy ko wa ne na na -
pię cie ro bo cze 600 V DC lub 1000 V DC. Istot ną za le tą ogra nicz ni ków jest wbu do -
wa ny styk po moc ni czy do sy gna li za cji za dzia ła nia apa ra tu, co w po łą cze niu z optycz -
nym wskaź ni kiem umo żli wia kom plek so wą dia gno sty kę ogra nicz ni ka i chro nio ne go
ob wo du. Wy mien ne wkład ki po zwa la ją na ela stycz ną eks plo ata cję, a wy so ka wy -
trzy ma łość na prze pię cie Imax = 40 kA oraz zwar cie do ISCPV = 1000 A po zwa la
na sto so wa nie apa ra tów w zró żni co wa nych i wy ma ga ją cych apli ka cjach DC.

Eaton Electric

OP 04 OCHRONA PRZECIWPRZEPIĘCIOWA

FLT-SEC-T1+T2-3S-350/25-FM
FLT -SEC -T1+T2 -3S -350/25-FM to po łą cze nie od grom ni ka i ogra nicz ni ka prze pięć,
typ 1+2. Wty ko wy mo duł od grom ni ka z ogra nicz ni kiem prze pięć jest zgod ny z ty -
pem 1+2 / kla sa I+II i prze zna czo ny do trzy fa zo wych sie ci za si la ją cych z od dziel nym
prze wo dem PE i N (L1, L2, L3, PE, N). Wła ści wo ści:

sko or dy no wa na bez po śred nio kom bi na cja iskier ni ka ty pu 1 bez prą du na stęp cze -
go oraz ogra nicz ni ka prze pięć ty pu 2 opar te go na wa ry sto rze,
za pew nia mak sy mal ną ochro ny wra żli wych urzą dzeń w trud nych wa run kach oto -
cze nia,
wy so kie na pię cie dłu go trwa łe 350 V AC do sie ci 230/400 V AC o du żych wa ha -
niach na pię cia,
po ziom ochro ny 1,5 kV,
optycz na, me cha nicz na sy gna li za cja sta nu,
bez po ten cja ło wy styk ko mu ni ka cji zdal nej. 

Eltron

OP 05 OCHRONA PRZECIWPRZEPIĘCIOWA

Modułowy ogranicznik przepięć SPN901 T1+T2 
No we ochron ni ki T1+T2 w ofer cie Ha ger to wa ry sto ro we nie wy dmu cho we apa ra ty
z wy mien ny mi mo du ła mi. Wy so ka war tość prą du uda ro we go ochron ni ka (12 kA dla
Iimp 10/350) za pew nia efek tyw ność ochro ny przed skut ka mi wy ła do wań at mos fe -
rycz nych bez po śred nich i po śred nich dla bu dyn ków miesz ka nio wych i do mów jed -
no ro dzin nych. Na pię cio wy po ziom ochro ny ≤ 1,5 kV za pew nia ochro nę dla wszyst -
kich urzą dzeń ka te go rii I. Zgod nie z ak tu al ny mi nor ma mi [PN - EN 61643-11
(VDE 0675-6-11): 2013-01] no we ochron ni ki cha rak te ry zu ją się pa ra me tra mi tech -
nicz ny mi od po wia da ją cy mi ochro nie dwu - lub trój stop nio wej (daw niej B+C). Do brze
spraw dza ją się w in sta la cjach bu dyn ków o pod sta wo wej wy ma ga nej ochro nie prze -
ciw prze pię cio wej. Pa ra me try: Imax 50 kA, In 25 kA, Iimp 12,5 kA, Up ≤ 1,5 kV.

Hager
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OP 06 OCHRONA PRZECIWPRZEPIĘCIOWA

Ogranicznik BDM-012-V/1-FR1
No wy ogra nicz nik prze pięć Sal tek BDM -012-V/1-FR1 chro ni dwu prze wo do we li nie
sy gna ło we i ko mu ni ka cyj ne, SSWiN, sys te my kon tro l no -po mia ro we i ppoż. Kon -
struk cja apa ra tu za pew nia ła twą wy mia nę mo du łu ochron ne go oraz nie prze rwa ną
ko mu ni ka cję w trak cie ope ra cji. Mo del sta no wi kom bi na cję ochro ny zgrub nej i do -
kład nej. Mo że być sto so wa ny ja ko I sto pień ochro ny, in sta lo wa ny na wej ściu do bu -
dyn ku (gra ni ca stref LPZ 0 – LPZ 1), za pew nia jąc jed no cze śnie do kład ną ochro nę
urzą dze nia koń co we go (typ 3). Li nia sy gna ło wa jest od se pa ro wa na gal wa nicz nie
(po przez iskier nik) od uzie mie nia. Ogra nicz nik chro ni in sta la cje te le tech nicz ne
przed skut ka mi bez po śred nich i bli skich ude rzeń pio ru na oraz prze pięć łą cze nio -
wych. Se ria BDM po zwa la za bez pie czyć in sta la cje i urzą dze nia o na pię ciu pra cy
6-230 V DC i 6-250 V AC.

Inexim

OP 07 OCHRONA PRZECIWPRZEPIĘCIOWA

Ochronniki przepięciowe SA2... do aplikacji PV
Ochron ni ki prze pię cio we z wy mien nym wkła dem wa ry sto ro wym ty pu SA2 D do apli -
ka cji fo to wol ta icz nych słu żą do ochro ny przed prze pię cia mi po śred ni mi po stro -
nie DC. Dzię ki wy mien nym wkła dom wa ry sto ro wym ob słu ga i ser wis są szyb kie
i pro ste.
Cha rak te ry sty ka ro bo cza wg IEC:

mak sy mal ne na pię cie cią głe Ucpv: 600 V DC, 1000 V DC, 1200 V DC,
wy ko na nia z lub bez wyj ścia prze kaź ni ko we go z ze sty kiem prze łącz nym do sy gna -
li za cji zdal nej sta tu su,
sto pień ochro ny IP20.

Lovato Electric

OP 08 OCHRONA PRZECIWPRZEPIĘCIOWA

Ogranicznik przepięć Ex9UE2 20R 4P 275
No ark Elec tric ofe ru je no wo cze sne ogra nicz ni ki prze pięć w tech no lo gii wa ry sto ro -
wej. Mo del Ex9U E2 20R 4P 275 słu ży do ochro ny in sta la cji oraz urzą dzeń
przed skut ka mi prze pięć wy ni ka ją cych z pro ce sów łą cze nio wych w sie ci, a ta kże
przed prze pię cia mi in du ko wa ny mi. Na pię cie trwa łej pra cy ogra nicz ni ka wy no -
si 275 V AC, mak sy mal ny prąd wy ła dow czy to 20 kA (8/20 μs) na bie gun. Apa rat
po sia da wy mien ne wkład ki wa ry sto ro we oraz opcjo nal ny styk po moc ni czy do sy gna -
li za cji uszko dze nia wkład ki. Styk mo że być pod łą czo ny do brzę czy ka al bo lamp ki sy -
gna li za cyj nej i za łą czać je w przy pad ku uszko dze nia wkład ki. Optycz ny wskaź nik
sta nu wkład ki wa ry sto ro wej in for mu je o zu ży ciu ele men tu. Mo żli wa jest bez piecz -
na wy mia na zu ży tej wkład ki wa ry sto ro wej bez odłą cza nia ogra nicz ni ka.

Noark Electric

OP 09 OCHRONA PRZECIWPRZEPIĘCIOWA

Ograniczniki przepięć B+C oraz C
Ogra nicz ni ki B+C oraz C fir my OBO Bet ter mann zy ska ły no wy wy gląd i do dat ko wą
funk cjo nal ność. Ce chy apa ra tów: za trzask blo ku ją cy „klik nię ciem” – in for mu je
o pra wi dło wo za mon to wa nej wkład ce oraz speł nia funk cję an ty wi bra cyj ną; wy pust
ochron ny – po twier dza pra wi dło wy mon taż wkład ki; ety kie ta in for ma cyj na z ko dem
QR – za pew nia ła twą iden ty fi ka cję oraz do stęp do da nych na stro nie www; ulep szo -
ne gniaz da sty ków – w po łą cze niu z me cha ni zmem za pad ki two rzą do sko na łe po łą -
cze nie elek trycz ne, kli no wy kształt po zwa la na ła twe pod łą cze nie wkład ki; klucz ko -
du ją cy dla ka żde go ty pu ogra nicz ni ka oraz na pię cia pra cy – eli mi nu ją po mył ki mon -
ta żo we; wy so kiej ja ko ści ma te riał – bez ha lo ge no we two rzy wo sztucz ne.

OBO Bettermann
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OP 10 OCHRONA PRZECIWPRZEPIĘCIOWA

FLT-SEC-Hybryd
FLT -SEC -Hy bryd to in no wa cyj ny od grom nik typ 1 o kon struk cji iskier ni ko wej. Pro -
dukt jest efek tem wy ma gań nor my EN 61643-11: 2011 któ ra wcho dzi w ży cie od 27
sierp nia 2015 r. Apa rat nie wy ma ga do dat ko we go do bez pie cze nia, za wie ra we
wkład ce bez piecz nik to pi ko wy. Ozna cza to krót sze po łą cze nia i lep szy po ziom
ochro ny. Iskier nik za pew nia brak tzw. prą du na stęp cze go w przy pad ku za pło nu
przez pik prze pię cia, co umo żli wia bez przer wo we za si la nie w śro do wi sku o du żej ilo -
ści prze pięć. FLT -SEC -Hy bryd na le ży do ro dzi ny ogra nicz ni ków SEC. Wkład ki tych
apa ra tów są ob ję te 5-let nią gwa ran cją (bez płat na wy mia na uszko dzo nej wkład ki).
Kon struk cja FLT -SEC -Hy bryd po zwa la na okre so we ba da nie elek trycz ne przy po mo -
cy ko lej nej wer sji te ste ra Check ma ster (ba da nie wy ma ga ne nor mą PN -EN 62305-
3).

Phoenix Contact

OP 11 OCHRONA PRZECIWPRZEPIĘCIOWA

Ogranicznik RST NET PoE
RST NET PoE to ogra nicz nik głów nie do ochro ny ka mer IP (kom pa ty bil ny z wszel ki -
mi stan dar da mi za si la nia PoE). Prze ba da ny zgod nie z nor mą PN -EN 61643-21 we -
dług ka te go rii C1, C2 i D1. Ofe ru je mak sy mal ną od por ność uda ro wą wy trzy my wa -
ną przez złą cza RJ 45 (In = 2,5 kA 8/20 μs). Ka te go ria D1 (Iimp = 1 kA 10/350 μs)
po zwa la na sto so wa nie apa ra tu ta kże na gra ni cach stref LPZ 0/1 do ochro ny ob wo -
dów wy cho dzą cych. Pa ra me try trans mi syj ne RST NET PoE od po wia da ją ka te go rii
6 wg PN -EN 50173, dzię ki cze mu mo że być on uży ty do ochro ny sie ci in for ma tycz -
nych. Za trzask na szy nę 35 mm umo żli wia ła twy mon taż i uzie mie nie. Do stęp ne są
wer sje w po sta ci pa ne li 19” RST Sa fe NET do mon ta żu w sza fach, do ochro ny re je -
stra to rów czy mul ti plek se rów. Po je dyn czy pa nel (1U), ze sta li nie rdzew nej, po zwa la
na ochro nę do 10 to rów.

RST

OP 12 OCHRONA PRZECIWPRZEPIĘCIOWA

Ochronnik przeciwprzepięciowy typu B+C
Ogra nicz ni ki Sie mens 5SD7 kla sy B+C (typ 1+2) chro nią roz dziel ni ce nn przed
prze pię cia mi oraz uda ra mi prą do wy mi w wy ni ku ude rzeń pio ru na. Są prze te stowa -
ne prą dem uda ro wym 25-100 kA (10/350 μs). Ob ni ża ją na pię cie uda ro we do 
1,5 kV. Ter micz na se pa ra cja za pew nia wy so kie bez pie czeń stwo przed prze cią że nia -
mi. Nie wy ma ga ją sto so wa nia dła wi ków od sprzę ga ją cych. Do pusz czal ne na pię cie
pra cy ochron ni ków 5SD7 wy no si 350 V AC, co pod wy ższa bez pie czeń stwo w sie -
ciach o dłu go trwa łych pod wy ższe niach na pię cia. Wszyst kie wer sje po sia da ją me cha -
nicz ną sy gna li za cję nie spraw no ści urzą dze nia. Wkła dy ochron ne są mon to wa ne
wty ko wo. Przy po mia rach izo la cji wkład ki mo żna ła two wy cią gnąć. Wszyst kie ogra -
nicz ni ki są wy po sa żo ne w sty ki sy gna li za cyj ne, in for mu ją ce o za dzia ła niu urzą dze -
nia.

Siemens

RE 01 ROZDZIAŁ ENERGII

Szybki system połączeń AC166
Sys tem po łą cze nio wy AC166 słu ży do bu do wy in sta la cji elek trycz nej wszę dzie tam,
gdzie aran ża cja ma cha rak ter tym cza so wy (biu ra z lek ki mi lub prze no śny mi ścian -
ka mi dzia ło wy mi i su fi ta mi pod wie sza ny mi, po miesz cze nia han dlo we i sto iska wy -
sta wien ni cze, któ re z za sa dy bu do wa ne są z pre fa bry ko wa nych ele men tów). Uży cie
go to wych ele men tów in sta la cji elek trycz nej pod no si ja kość i szyb kość jej wy ko na nia.
Ofer ta obej mu je złą cza 3-, 4-, 5- i 6-krot ne, do mon ta żu na prze wód, na pa nel i do
dru ku oraz go to we prze wo dy o róż nych dłu go ściach. Do stęp ne są złą cza z me cha -
nicz nym klu czem ko du ją cym i w zróż ni co wa nej ko lo ry sty ce, roz ga łęź ni ki i ada pte ry,
w tym ada pte ry do sys te mu Li nect, sto so wa ne go w opra wach oświe tle nio wych. Wy -
trzy ma łość prą do wa wszyst kich złą czy to 16 (20) A, a tem pe ra tu ra pra cy 100OC
(krót ko trwa le 160OC).

Contrans TI
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RE 02 ROZDZIAŁ ENERGII

Rodzina rozdzielnic Xiria
W roz dziel ni cach SN ty pu Xi ria (kom pak to we) i Xi ria -E (mo du ło we) ob wo dy pier wot -
ne oraz me cha ni zmy ro bo cze są umiesz czo ne w szczel nej obu do wie me ta lo wej
i – dzię ki te mu – za bez pie czo ne przed py łem i wil go cią, przez co nie wy ma ga ją kon -
ser wa cji. Ser cem pól roz łącz ni ko wych i wy łącz ni ko wych są wy so kiej ja ko ści ko mo ry
próż nio we. Dzię ki dy fu zji łu ku elek trycz ne go uzy ska no bar dzo do bre pa ra me try łą -
cze nio we. Naj waż niej szą za le tą roz dziel nic Xi ria jest bez pie czeń stwo ob słu gi. Fa zy
są w peł ni od izo lo wa ne izo la cją sta łą. Ry zy ko zwar cia we wnętrz ne go zo sta ło prak -
tycz nie wy eli mi no wa ne. Każ de po le w stan dar dzie po sia da wskaź ni ki obec no ści na -
pię cia zgod ne z nor mą IEC 61243-5 oraz wzier ni ki in spek cyj ne. Po la po mia ro we
umoż li wia ją re ali za cję ty po wych sta cji abo nenc kich z po mia rem roz li cze nio wym
ener gii elek trycz nej. 

Eaton Electric

RE 03 ROZDZIAŁ ENERGII

Elektroniczna kontrolka wkładek bezpiecznikowych
Jed nym z ele men tów no wo cze snej roz dziel ni cy jest elek tro nicz na kon tro la wkła dek
bez piecz ni ko wych. No wa ge ne ra cja roz łącz ni ków bez piecz ni ko wych li stwo wych (typ
NSL E3 od 160 do 630 A) oraz skrzyn ko wych (typ Si las od 100 do 630 A) jest do -
stęp na z mo du łem o ta kiej funk cjo nal no ści. Dzię ki mo du ło wi kon tro li prze pa le nia
wkła dek bez piecz ni ko wych pra wie na tych miast wia do mo, co i gdzie się zda rzy ło. Po
za opa trze niu się w do dat ko we urzą dze nia, kon wer tu ją ce sy gna ły błę du i roz sy ła ją -
ce je w for mie ko mu ni ka tów po przez SMS lub kom pu ter, tech nik od po wie dzial ny za
utrzy ma nie sie ci otrzy ma in for ma cję ko niecz ną do pre cy zyj ne go zlo ka li zo wa nia i na -
pra wy skut ków zwarć lub prze cią żeń. Roz wią za nie zwięk sza wy daj ność i nie za wod -
ność sie ci. 

Efen

RE 04 ROZDZIAŁ ENERGII

Blok rozdzielczy HLAC
Izo lo wa ne blo ki roz dziel cze HLAC fir my FTG to apa ra ty umoż li wia ją ce roz pro wa dze -
nie ener gii w roz dziel ni cach i sza fach roz dziel czych. Uchwy ce nie prze wo du dwo ma
śru ba mi, ma łe ga ba ry ty, moż li wość mon ta żu na szy nie TH oraz moż li wość łą cze nia
po je dyn czych blo ków w ca łe ze spo ły czy ni roz wią za nie bar dzo uni wer sal nym na rzę -
dziem do roz dzia łu ni skich prą dów.
Pod sta wo we ce chy:

ilość wejść/wyjść dla po je dyn cze go blo ku – 2/2 lub 4/4, 
za ci ski – 25 lub 35 mm2,
ko lo ry obu do wy – sza ry, nie bie ski, zie lo ny,
mon taż – szy na TH,
moż li wość łą cze nia lub roz dzie le nia po szcze gól nych mo du łów bez uży cia na rzę -
dzi.

EL-Team / FTG

RE 05 ROZDZIAŁ ENERGII

Żerdź kompozytowa Eko
Żerdź ty pu Eko z kom po zy tu po lie stro wo -szkla ne go słu ży do bu do wy li nii prze sy ło -
wych NN oraz SN. Ce chą uży te go ma te ria łu jest trwa łość, bez pie czeń stwo oraz ni -
ski koszt utrzy ma nia. Pro dukt jest od por ny na che mię do od śnie ża nia dróg, za nie -
czysz cze nia ru chu dro go we go, ury nę zwie rząt, kor ni ki. Eli mi nu je pro blem punk tu ro -
sy, ob la dza nia i za le wa nia prze wo dów we wnątrz słu pa. Nie na sią ka, nie ła mie się
i nie pę ka. Pod da je się w 100% prze two rze niu. Żerdź Eko jest ul tra lek ka (dla wy so -
ko ści 10,5 m i wy trzy ma ło ści 6 kN wa ga wy no si ok. 70 kg), ła twa w trans por cie oraz
mon ta żu. In sta la cja nie wy ma ga dźwi gu, dwóch mon te rów w krót kim cza sie mo że
po sta wić słup. Żerdź jest tak że izo la to rem. Nie trze ba sto so wać bed nar ki. Kom po zyt
nie sta no wi war to ści zło mo wej. Pro dukt mi ni ma li zu je kosz ty za ku pu oraz użyt ko wa -
nia.

Energy Composites
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RE 06 ROZDZIAŁ ENERGII

Odcinak OTSE 35/7,5
Od ci nak OTSE 35/7,5 słu ży do cię cia szyn mon ta żo wych o roz mia rze 35/7,5 sto so -
wa nych w obu do wach. Na rzę dzie ma nie wiel kie wy mia ry i wa gę, co czy ni je bar dziej
po ręcz nym w sto sun ku do du żych od ci na ków sto ło wych. Od ci nak wy po sa żo no
w ele ment do pod trzy my wa nia szyn pod czas cię cia. Spe cjal ny kształt ostrzy tną cych
za pew nia ła twe cię cie, nie wy ma ga ją ce uży cia du żej si ły. Pod czas cię cia szy na nie
ule ga de for ma cji i jest da lej w peł ni funk cjo nal na. Ele men ty tną ce mo gą zo stać na -
ostrzo ne, co prze dłu ża ży wot ność urzą dze nia. Ist nie je moż li wość przy mo co wa nia
od ci na ka do sto łu mon ta żo we go (spe cjal ne otwo ry w pod sta wie urzą dze nia). Od ci -
nak OTSE 35/7,5 jest ad re so wa ny do elek tro mon te rów po trze bu ją cych mo bil ne go
na rzę dzia od ci na ją ce go, któ re moż na roz ło żyć i zło żyć w miej scu pra cy. 

Ergom

RE 07 ROZDZIAŁ ENERGII

Obudowy systemowe 4XN160, 4XP160
Ty po sze reg obej mu je obu do wy na tyn ko we 4XN160 oraz pod tyn ko we 4XP160. Po -
dział we wnętrz ny zo stał za pro jek to wa ny w opar ciu o nor mę DIN 43870. Obu do wy
wy stę pu ją w dwóch sze ro ko ściach okna mon ta żo we go 2 i 3 oraz wy so ko ściach 3, 4,
5, 6, 7. Wer sja pod tyn ko wa 4XP160 skła da się z ka se ty i przy krę ca nej do niej ram -
ki z drzwia mi. We wnątrz obu dów mon to wa ny jest wkład mon ta żo wy skła da ją cy się
ze wspor ni ków pio no wych WP -A lub WP -U, ma skow nic, płyt mon ta żo wych, szyn TH.
Za le tą sys te mu jest moż li wość po dzia łu obu dów w pio nie przy po mo cy ele men tu
EPW. Kon struk cja wspor ni ka pio no we go WP -A umoż li wia sko ko wą re gu la cję mon -
ta żu szyn no śnych, płyt mon ta żo wych oraz ma skow nic w pio nie i po zio mie. Da ne
tech nicz ne: IP44/42, kla sa ochron no ści I, IK10, temp. pra cy: -20 do +70OC, zgod -
ność z PN -EN 62208.

ETI Polam

RE 08 ROZDZIAŁ ENERGII

Wyłączniki powietrzne EntelliGuard T
Ro dzi na wy łącz ni ków En tel li Gu ard (G oraz L) zo sta ła po sze rzo na o apa rat w wer sji
T. Jest to se ria mi nia tu ro wych wy łącz ni ków mo cy na prą dy zna mio no we 400-1600
A, prze zna czo na do pra cy w sek to rze ko mer cyj no -prze my sło wym. Pod sta wo wa za -
le ta EG T to kom pak to we wy mia ry (min. szer. 21 cm). Urzą dze nia są do stęp ne
w wer sji 3 / 4P, w wy ko na niu sta cjo nar nym i wy suw nym, dla ob cią żal no ści zwar cio -
wej 50 i 65 kA (EN 60947-2), ofe ru ją wy so ką trwa łość elek trycz ną i me cha nicz ną.
Lo kal na pro duk cja (GE Biel sko -Bia ła) gwa ran tu je atrak cyj ną ce nę i do stęp ność. GE
ofe ru je po nad 40 za awan so wa nych wy zwa la czy elek tro nicz nych GT o sze ro kiej ga -
mie za bez pie czeń oraz funk cji do dat ko wych. Dar mo we opro gra mo wa nie po zwa la
ko rzy stać m.in. z opcji te sto wa nia czy dia gno sty ki. 

GE

RE 09 ROZDZIAŁ ENERGII

Rozdzielnica HABeR-XLWR
HA BeR -XLWR to ela stycz ny pod wzglę dem kon fi gu ra cji i roz bu do wy dwu czło no wy
sys tem roz dziel nic 0,4 kV do 6300 A. Roz wią za nie przy sto so wa no do mon ta żu apa -
ra tu ry do wol ne go pro du cen ta. Sys tem słu ży do roz dzia łu ener gii i za bez pie cza nia
urzą dzeń przed skut ka mi zwarć i prze cią żeń. Bez pie czeń stwo użyt ko wa nia po twier -
dza ją cer ty fi ka ty In sty tu tu Elek tro tech ni ki w War sza wie. Pro dukt prze ba da no pod ką -
tem wy ma gań norm: PN -EN -60439-12003+A1:2006; PN -EN -61439-1/2:2011;
PN -EN -60526:2003; PN -EN -50102:2001. Sys tem umoż li wia za sto so wa nie przy łą -
czy szy no prze wo do wych do wol nych pro du cen tów lub ka blo wych w do wol nym kie -
run ku. Moż li wy jest mon taż pa ne li apa ra to wych w za bu do wie sta łej, wty ko wej lub
w po sta ci ka set wy suw nych MCC do 630 A. Za sto so wa nia: obiek ty prze my sło we,
ener ge tycz ne, ko mer cyj ne, uży tecz no ści pu blicz nej itp.

Hulanicki Bednarek
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RE 10 ROZDZIAŁ ENERGII

Wyłączniki kompaktowe Ex9M
Pięć zop ty ma li zo wa nych wiel ko ści me cha nicz nych wy łącz ni ków kom pak to wych Ex9M
po kry wa za kres prą do wy do 800 A. Dla wszyst kich wer sji prąd zna mio no wy wy łą -
czal ny zwar cio wy eks plo ata cyj ny wy no si 100% Icu i w za leż no ści od ty pu wy no si od
36 do 150 kA. Apa ra ty są do stęp ne w wer sji 3- i 4-bie gu no wej, a tak że w wer sji na
prąd sta ły – do za bez pie cza nia apli ka cji fo to wol ta icz nych. Do se rii Ex9M ofe ro wa na
jest sze ro ka ga ma ak ce so riów: sty ki po moc ni cze od wzo ro wu ją ce stan i po ło że nie
dźwi gni wy łącz ni ka, wy zwa la cze wzro sto we i pod na pię cio we, ob ro to we na pę dy me -
cha nicz ne bez po śred nie i drzwio we, na pę dy sil ni ko we, pod kład ki dy stan so we. No -
wym roz wią za niem jest moż li wość in sta lo wa nia wy łącz ni ków kom pak to wych wiel ko -
ści M1 i M2 w obu do wach me ta lo wych se rii MF.

Noark Electric

RE 11 ROZDZIAŁ ENERGII

Złączki krosowe PTRV
Kom pak to we złącz ki kro so we PTRV z za ci ska mi Push -in wy po sa żo no w sys tem ozna -
czeń ko lo ry stycz nych na czte rech lub ośmiu po zio mach. Do wol ne ko lo ry złą czy uła -
twia ją orien ta cję pod czas wy ko ny wa nia oprze wo do wa nia. Do dat ko wo ko do wa nie
za po mo cą 11 ko lo rów po zwa la na jed no znacz ne ozna cze nie po zio mów oprze wo -
do wa nia. Po dwój ny za cisk za pew nia ła twe oprze wo do wa nie bez uży cia na rzę dzi,
sku tecz ne po łą cze nie elek trycz ne i moż li wość po mia ru wty kiem 2,3 mm. Dzię ki po -
dwój ne mu za ci sko wi, do jed ne go po ten cja łu moż na pod łą czyć czte ry prze wo dy
o prze kro ju do 2,5 mm2. Roz dzie la nie po ten cja łów jest re ali zo wa ne dzię ki most kom
wty ko wym i za si la niu 6 mm2. Nie bie skie wer sje słu żą do użyt ku w ob wo dach iskro -
bez piecz nych Ex i <60 V. Złącz ki po zwa la ją za osz czę dzić na wet 20% miej sca. Opcja:
za trza sko we grze bie nie ka na łów ka blo wych.

Phoenix Contact

RE 12 ROZDZIAŁ ENERGII

Wyłącznik kompaktowy Sentron 3VA1
Ter mo ma gne tycz ne wy łącz ni ki kom pak to we 3VA1 dla prą dów od 11 do 250 A. Do -
stęp ne są za rów no roz łącz ni ki jak i 1-, 2-, 3- i 4-bie gu no we wy łącz ni ki. Dzię ki wy -
so kiej zdol no ści zwar cio wej Icu = Ics do 70 kA wy łącz ni ki 3VA1 mo gą peł nić ro lę
apa ra tów za si la ją cych, jak i od bior czych w nie mal każ dej roz dziel ni cy nn. Moż li we
jest sto so wa nie ich na na pię cia sta łe do 600 V. Wiel kość 3VA1 160 A to tyl ko 75 mm
szer. i 130 mm wys. Ga ma osprzę tu, tj. wy zwa la cze na pię cio we i za ni ko we, sty ki po -
moc ni cze, alar mo we i zwar cio we oraz opcje pod łą cza nia prze wo dów uła twia ją za -
sto so wa nie tak że w wy ma ga ją cych ukła dach au to ma ty ki i roz dzia łu ener gii. Wy ko -
na nia wty ko we i na pę dy ob ro to we z moż li wo ścią ser wi so we go otwie ra nia drzwi za -
pew nia ją krót ki czas re ak cji, przy  speł nie niu wy mo gów nor my PN -EN 60204.

Siemens

RE 13 ROZDZIAŁ ENERGII

Mobilny rezonansowy system pomiarowy
Re zo nan so wy mo bil ny sys tem po mia ro wy AC ze zmien ną czę sto tli wo ścią Typ WRV
83/260T słu ży do re ali za cji po mia rów i prób ka bli ener ge tycz nych w te re nie. Sys tem
ge ne ru je na pię cie prą du prze mien ne go wzglę dem zie mi w za kre sie 25-26 kV do te -
sto wa nia ka bli WN. Gwa ran tu je speł nie nie wy ma gań zgod nie z IEC 60060-1 oraz
IEC 60060-3. Kom po nen ty sys te mu po mia ro we go oraz te sto wa ny ka bel two rzą ob -
wód oscy la cyj ny o pew nej na tu ral nej czę sto tli wo ści. Sys tem za czy na pra co wać w re -
zo nan sie, gdy je go czę sto tli wość zo sta nie do stro jo na. Wy twa rza ne są bar dzo wy so -
kie na pię cia pro bier cze i du że prą dy po jem no ścio we przy mi ni mal nej mo cy wej ścio -
wej. Sys tem wy szu ku je au to ma tycz nie czę sto tli wość re zo nan so wą fn i pró ba na pię -
cio wa jest prze pro wa dza na przy tej czę sto tli wo ści. 

ZUH Wiktor Wiśniewski
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SO 01 SYSTEMY OCHRONY

Wideodomofon VK-2505M
VK -2505M to wi de odo mo fon z re je stra cją wi deo, kon tro lą do stę pu i sys te mem ob -
ser wa cyj nym. Wła ści wo ści: ko lo ro wy mo ni tor 7” z wbu do wa ną ka me rą; au to ma tycz -
na re je stra cja wi deo osób na ci ska ją cych przy cisk dzwon ka zew.; moż li wość za pi su
wia do mo ści au dio -wi deo dla in nych do mow ni ków (ka me ra wew.); ob ser wa cja ob -
ra zu z do dat ko wych 4 ka mer; ma nu al na re je stra cja wi deo ob ra zu z ka me ry wej ścio -
wej i ka mer ob ser wa cyj nych; me nu ekra no we; noc ne pod świe tle nie IR LED; moż li -
wość roz bu do wy o do dat ko we mo ni to ry i pa ne le wej ścio we; in ter kom mię dzy mo ni -
to ra mi; ste ro wa nie otwar ciem bra my au to ma tycz nej; za si la nie elek tro za cze pu z pa -
ne lu wej ścio we go (nie po trze ba do dat ko wych za si la czy); w kom ple cie kar ty i bre lo -
ki zbli że nio we, ka bel po łą cze nio wy 10 m, ka ble przej ścio we BNC (do pod łą cze nia
ka mer ob ser wa cyj nych).

Alatron

SO 02 SYSTEMY OCHRONY

Ręczny ostrzegacz pożarowy CXM
Ręcz ne ostrze ga cze po ża ro we se rii CX fir my Eaton łą czą w so bie wie le funk cji w jed -
nym urzą dze niu, co uprasz cza i ogra ni cza ko niecz ność wy bo ru po mię dzy wie lo ma
wa rian ta mi. Ostrze gacz CXM ma sty ki prze łą cza ne do użyt ku z sze ro ką ga mą sys te -
mów prze ciw po ża ro wych. Urzą dze nie do star cza ne jest za rów no z szyb ką jak i pla -
sti ko wym ele men tem re sta bil nym. CXM współ pra cu je tak że ze star szy mi sys te ma mi
ppoż.

Eaton Electric

SO 03 SYSTEMY OCHRONY

Wideodomofon IP Eura IVP-01C7
Wi de odo mo fon IP Eu ra IVP -01C7 to urzą dze nie kon tro li do stę pu w ob rę bie wej ścia
do bu dyn ku. Za sto so wa nie pro to ko łu IP umoż li wia pra cę w sie ci in ter ne to wej, da jąc
moż li wość zdal ne go pod glą du oso by dzwo nią cej do drzwi za po mo cą smart fo na lub
ta ble tu z do wol ne go miej sca. Prócz pod glą du z ka me ry, pol sko ję zycz na apli ka cja
mo bil na Eu ra Vi deo IP po zwa la m.in. na re je stra cję zda rzeń wo kół wej ścia czy zwal -
nia nie ry gla elek tro ma gne tycz ne go. Wi de odo mo fon IP po sia da ka me rę 1 MPx, któ -
ra za pew nia ob raz w ja ko ści HD. Pod świe tle nie za mo co wa ne obok obiek ty wu gwa -
ran tu je wi dzial ność nie za leż nie od po ry dnia. No wo cze sna obu do wa urzą dze nia
o stop niu szczel no ści IP55 jest wy ko na na ze szczot ko wa ne go alu mi nium. Pro to kół IP
po zwa la tak że wy ko rzy stać ist nie ją cą sieć LAN, co uspraw nia mon taż i ob ni ża koszt
in sta la cji.

Eura-Tech

SO 04 SYSTEMY OCHRONY

Wideomonitor MK-08F
MK -08F to naj po pu lar niej szy z mo de li Vi dos gło śno mó wią cy, bez słu chaw ko wy mo -
ni tor wi de odo mo fo no wy. Po sia da ko lo ro wy ekran pa no ra micz ny TFT LCD 7”, przed -
ni pa nel z two rzy wa na no glass i do ty ko we kla wi sze ste ru ją ce. Ob słu gu je dwie sta -
cje bra mo we (lub jed ną sta cję + ka me rę CCTV). Moż li wy jest pod gląd z ka me ry. Ste -
ru je elek tro -za cze pem i bra mą au to ma tycz ną. Po sia da funk cję in ter ko mu i prze ka -
zy wa nia roz mo wy. Sys tem moż na roz bu do wać o do dat ko we trzy mo ni to ry lub uni -
fo ny. Mo del współ pra cu je ze wszyst ki mi sta cja mi bra mo wy mi F&F. In ne ce chy: re gu -
la cja pa ra me trów mo ni to ra (gło śność dzwon ka, gło śność roz mo wy, ja sność i ko lor);
ko lor obu do wy bia ły; pod gląd z moż li wo ścią włą cze nia dźwię ku i otwar cia furt ki; za -
si la nie 14,5 V DC (za si lacz na li stwę DIN w kom ple cie); in sta la cja 4-prze wo do wa;
wy mia ry 241 x 161 x 23 mm.

F&F
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SO 05 SYSTEMY OCHRONY

Czujnik dymu TG500
Czuj ni ki dy mu fir my Ha ger z apro ba tą VdS do za sto so wań w bu dow nic twie miesz -
ka nio wym wy kry wa ją po żar w je go wcze snym sta dium i ge ne ru ją sy gnał alar mo wy
(dźwię ko wy i optycz ny). Urzą dze nie jest zgod ne z nor ma mi DIN EN 54-7 i DIN EN
14604 (nor my dla pro fe sjo nal nych czuj ni ków dy mu). W ofer cie do stęp ne są dwie
wer sje: se ria TG500 z za si la niem ba te rią al ka licz ną 9 V oraz wer sja TG501 z za si -
la niem sie cio wym 230 V AC – z do dat ko wym za si la niem ba te ryj nym 9 V, ja ko za si -
la nie awa ryj ne. Czuj nik mo że być in sta lo wa ny ja ko po je dyn cze urzą dze nie lub mo -
że pra co wać w sie ci do 40 urzą dzeń. Do dat ko we funk cje: sy gna li za cja wy czer pa nia
ba te rii i za nie czysz cze nia ko mo ry de tek cyj nej, in for ma cja o wa dli wym dzia ła niu
(czer wo na dio da LED), au to ma tycz na kon tro la „self -test” w in ter wa łach 10 s, hi sto -
ria zda rzeń.

Hager Polo

SO 06 SYSTEMY OCHRONY

Domofony cyfrowe CD-2502 i CD-3100
Do mo fo ny cy fro we CD -2502 i CD -3100 mo gą być ela stycz nie do sto so wa ne do po -
trzeb użyt kow ni ków. Moż na m.in. wy brać gło śność i ton wy wo ła nia oraz licz bę
dzwon ków. W pa ne lach ze wnętrz nych moż na za mon to wać mo duł ka me ry i za mie -
nić do mo fon w wi de odo mo fon. Pa ne le z alu mi nium i pa ne le ze sta li nie rdzew nej
mo gą być la se ro wo ozdo bio ne na dru kiem do wol nej wiel ko ści i tre ści. Pa ne le z ano -
do wa ne go alu mi nium są ofe ro wa ne w do wol nym ko lo rze. Pa ne lom ze sta li nie -
rdzew nej moż na na to miast nadać do wol ny kształt, co w po łą cze niu z na dru kiem na -
da je im ory gi nal ne go cha rak te ru. Fir ma ofe ru je też sze ro ką ga mę ko lo ry stycz ną uni -
fo nów. Są one do stęp ne w kil ku na stu ko lo rach i dwóch od mia nach: błysz czą cej i po -
kry tej la kie rem ma to wym (wer sja soft). 

Laskomex

SO 07 SYSTEMY OCHRONY

Siłownik Nice Robus 400
Ni ce Ro bus 400 to je den z naj szyb szych na pę dów do bram prze suw nych (0,18 m/s
przy no mi nal nym ob cią że niu). Sil nik po sia da wbu do wa ną cen tra lę ste ru ją cą RBA3
Blu eBus, za pew nia ją cą wy go dę (funk cja furt ki czy au to ma tycz ne go za mknię cia bra -
my) oraz bez pie czeń stwo. Sys tem am pe ro me trycz ny za trzy mu je bra mę w mo men cie
na po tka nia prze szko dy i od wra ca kie ru nek ru chu. Blu e Bus po zwa la rów nież na pod -
łą cze nie urzą dzeń pe ry fe ryj nych, a dio dy sy gna li zu ją, któ re funk cje są w da nym mo -
men cie ak tyw ne. Pro gra mo wa nie jest bar dzo pro ste – si łow nik sam za pa mię tu je
krań co we po ło że nia bra my, po nad to do pro gra mo wa nia słu żą trzy przy ci ski. W ra -
mach funk cji au to dia gno zy pod łą czo ne urzą dze nia pod le ga ją kon tro li przez ca ły
czas dzia ła nia sys te mu. Lam pa sy gna li za cyj na in for mu je o błę dach, okre śla nych od -
po wied nią licz bą mi gnięć.

Nice

TS 01 TECHNIKA ŚWIETLNA

8-kanałowy kontroler podsieci DALI (478)
Kon tro ler 478 do współ pra cy ze sta tecz ni ka mi (kon tro le ra mi) w roz wią za niach,
gdzie ad re so wa nie nie jest wy ma ga ne. Po zwa la ob ni żyć kosz ty po cząt ko we in sta la -
cji oraz kosz ty utrzy ma nia dzię ki funk cji ra por to wa nia uszko dzo nych opraw. Wej ścia
ste ru ją ce umo żli wia ją ob słu gę wie lu pro to ko łów oraz ela stycz ne ste ro wa nie urzą -
dze nia mi w pod sie ciach. Wy bra ne ce chy: ste ro wa nie przy uży ciu DA LI Brod cast
po ka żdej pod sie ci; wbu do wa ny za si lacz DA LI; wej ścia ste ru ją ce DA LI/S -DIM/DMX.
Za sto so wa nia: po miesz cze nia biu ro we, sa le kon fe ren cyj ne, wy kła do we, ko ry ta rze
biu row ców, kla sy szkol ne, sa le cho rych, ga bi ne ty za bie go we itp. In sta la cja urzą dze -
nia w roz dziel niach ogól no do stęp nych przy do dat ko wym za bez pie cze niu 6 A MCB.
DA LI i S -DIM/DMX nie mo gą być pod łą czo ne jed no cze śnie. 

Acte
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TS 02 TECHNIKA ŚWIETLNA

Słup świetlny z nadrukiem
Słup świetl ny Alu mast jest wy ko na ny z kom po zy tów po li me ro wo szkla nych. Klient
sam wy bie ra wzór gra ficz ny (zdję cie), któ rym zo sta nie ozdo bio na kon struk cja. Słup
jest pod świe tla ny od środ ka (dio da mi LED lub tra dy cyj nie) i po zmro ku mo że być cie -
ka wym ele men tem ar chi tek tu ry miej skiej. Pro dukt jest eko lo gicz ny. Kom plet ny ze -
staw (słup z opra wą Be ni to) za pew nia ni skie zu ży cie prą du. Urzą dze nie do brze
oświe tla ciąg ko mu ni ka cyj ny na wet wte dy, gdy opra wa z czuj ni kiem ru chu po zo sta -
je wy łą czo na. Oświe tle nie LED uży te we wnątrz słu pów za pew nia na wet 10-krot nie
mniej sze uży cie ener gii, re duk cję emi sji CO2 oraz wy so ką ja kość świa tła.

Alumast

TS 03 TECHNIKA ŚWIETLNA

Plafoniera LED PSF705 Tokar
W pla fo nie rze LED PSF705 za sto so wa no dio dy LED o temp. świa tła 4000K i współ -
czyn ni ku od da wa nia barw >80. Roz wią za nie po zwa la za osz czę dzić do 80% kosz tów
ener gii. Opra wa ge ne ru je stru mień świetl ny 1200 lm przy mo cy 16 W. Wbu do wa ny
czuj nik zmierz cho wy oraz mi kro fa lo wy do dat ko wo zwięk sza ją efek tyw ność pra cy.
Pla fo nie ra roz świe tla się i ga śnie po wo li, co eli mi nu je efekt olśnie nia. Mo że dzia łać
w trzech try bach: 1 – zwy kły czuj nik ru chu, czas za łą cza nia od 10 s do 30 min.
2 – funk cja pół cie nia, przy po zio mie oświe tle nia po ni żej usta wio nej war to ści (re gu -
la cja od 3 do 2000 lx) opra wa nie wy łą cza się a je dy nie re du ku je stru mień do oko -
ło 10%. 3 – tryb opóź nio ne go ste ro wa nia 4 h, opra wa świe ci w spo sób cią gły przez
4 go dzi ny, a po upły wie te go cza su prze cho dzi w tryb czu wa nia (zgod nie z pa ra me -
tra mi na czuj ni ku).

Bemko

TS 04 TECHNIKA ŚWIETLNA

Złącza SMDflat 345 do modułów LED 
Wraz ze złą czem SMD flat opra co wa nym przez fir mę Adels -Con tact, na pol ski ry nek
zo sta je wpro wa dzo ne naj now sze złą cze SMD z 4-mi li me tro wym roz sta wem pi nów
do pod łą cze nia mo du łów LED. Ce chy pro duk tu:

po łą cze nie prze wo dów ty pu drut oraz lin ka od 0,2 do 0,75 mm2,
po łą cze nia 1- i 2-po lo we,
pro fil zmniej szo ny do 3,45 mm, co istot nie zmniej sza tzw. efekt cie nia, 
bez pie czeń stwo i nie za wod ność w pro ce sie ma szy no we go mon ta żu opraw oświe -
tle nio wych,
two rzy wo sztucz ne wy so kiej ja ko ści gwa ran tu ją ce unik nię cie prze bar wień pod czas
lu to wa nia roz pły wo we go w pie cu lub w wy so kich tem pe ra tu rach oto cze nia, 
ta śma na rol ce.

Contrans TI

TS 05 TECHNIKA ŚWIETLNA

Oprawa oświetlenia awaryjnego Velos
Mo del opra wy oświe tle nia awa ryj ne go Ve los łą czy no wo cze sną sty li sty kę oraz wy so -
kiej ja ko ści ma te ria ły. Jest przy sto so wa ny do mon ta żu w wie lu wa rian tach, ze zna -
kiem kie run ku ewa ku cji o za się gu roz po zna wa nia 30 lub 40 m. Rów no mier ne pod -
świe tle nie ca łej po wierzch ni zna ku od po wia da wy ma ga niom nor my PN EN 1838.
W opra wie za sto so wa no wy so kiej ja ko ści źró dła świa tła LED o pro jek to wa nej ży wot -
no ści 60 tys. go dzin, co mi ni ma li zu je kosz ty eks plo ata cji i ser wi su.

Eaton Electric
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TS 06 TECHNIKA ŚWIETLNA

Czujnik Luxa 102-140 16W z oświetleniem LED
Fir ma The ben wpro wa dzi ła na ry nek ze wnętrz ny czuj nik ru chu z dio da mi ty pu LED.
Cie ka wy de sign, ener go osz częd ność oraz pro sty mon taż po wo du ją, że pro dukt ten
spraw dza się do pod świe tla nia ele wa cji, pod jaz dów oraz ró żne go ro dza ju stref wo -
kół bu dyn ku. O du żej funk cjo nal no ści urzą dze nia de cy du ją: dwa nie za le żnie re gu -
lo wa ne na świe tla cze LED, na sta wial na stre fa de tek cji, mo żli wość za blo ko wa nia
czuj ni ka ru chu i pra ca w try bie au to ma tu zmierz cho we go (za łą cze nie o zmierz chu
i wy łą cze nie o świ cie, rocz ny kosz tem ener gii oko ło 20 zł). Pod sta wo we ce chy: za -
sięg 10 m dla 90O / 2 m dla 140O; re gu lo wa na gło wi ca de tek to ra ± 90O; IP44;
temp. pra cy -20 do 55OC; moc oświe tle nia 16 W (860 lm); czas wy łą cze nia
5 s – 10 min.

EL-Team / Theben

TS 07 TECHNIKA ŚWIETLNA

Modułowy system oświetlenia Taureo
Naj wa żniej sze ce chy roz wią za nia:

104 wy se lek cjo no wa ne dio dy LED w jed nym mo du le,
stru mień świetl ny 3 300 lm na wet przy tem pe ra tu rze 50OC, 
oszczęd ność ener gii do 50% w po rów na niu do tra dy cyj nych opraw oświe tle nio -
wych,
bez ob słu go we: ży wot ność LED do 60 tys. h (L80) i wię cej,
opcje ze ściem nia czem, czuj ni kiem świa tła i obec no ści,
ela stycz ność dzię ki mo du ło wej bu do wie,
in te li gent ne za bez pie cze nie przed prze grza niem,
opa ten to wa ne klo sze po zwa la ją ce na pre cy zyj ną kon tro lę świa tła i wy ko rzy sta nie
ró żnych cha rak te ry styk pro mie nio wa nia,
oszczęd ność cza su, kosz tów mon ta żu i wy mia ny, za bu do wa w pro fi lach.

Eltron / Waldmann

TS 08 TECHNIKA ŚWIETLNA

Ze gar astro no micz ny Astroc lock -1
Mo du ło wy ze gar astro no micz ny Astro clock 1 słu ży do zdal ne go za łą cza nia i wy łą -
cza nia od bior ni ków ener gii elek trycz nej, głów nie oświe tle nia, o świ cie i o zmierz chu
– na pod sta wie go dzin wscho dów i za cho dów słoń ca oraz współ rzęd nych geo gra -
ficz nych miej sca za in sta lo wa nia. Urzą dze nie nie wy ma ga sto so wa nia ze wnętrz nej
son dy świa tło czu łej. Ze gar po sia da za pro gra mo wa ne go dzi ny wscho dów i za cho -
dów słoń ca dla naj więk szych miast w Pol sce. Astroc lock 1 za si la ny jest na pię ciem
230 V AC, po sia da ze styk wyj ścio wy 1P 16 A / AC 1, ma sze ro kość 35 mm i jest przy -
sto so wa ny do mon ta żu na szy nie TH35, mo że pra co wać w tem pe ra tu rach od -25
do +45OC. Wy po sa żo ny jest w pol skie me nu. Sto pień ochro ny obu do wy wy no si
IP20. Ist nie je mo żli wość za plom bo wa nia urzą dze nia.

ETI Po lam

TS 09 TECHNIKA ŚWIETLNA

Eura ML-26B2 – lampa LED z czujnikiem ruchu PIR 
Lam pa LED ML -26B2 jest prze zna czo na do au to ma tycz ne go oświe tla nia we wnętrz -
nych, jak i ze wnętrz nych czę ści po se sji. Wy po sa żo no ją w pa syw ny czuj nik pod czer -
wie ni o ką cie de tek cji 180O. De tek cja od by wa się na za sa dzie po mia ru zmia ny tem -
pe ra tu ry oto cze nia w za da nym sek to rze wi dzial no ści czuj ni ka w wy ni ku ru chu znaj -
du ją cej się tam oso by. Je śli w za się gu czuj ni ka po ja wi się oso ba, au to ma tycz nie włą -
czy się oświe tle nie i po zo sta nie ak tyw ne przez ca ły okres wy kry wa nia ru chu w ob rę -
bie po la wi dze nia. Je śli w okre ślo nym (za da nym przez użyt kow ni ka) cza sie nie zo -
sta nie wy kry ta obec ność, oświe tle nie zo sta nie au to ma tycz nie wy łą czo ne. Lam pa do -
dat ko wo po sia da sen sor fo to op tycz ny oraz dwa po ten cjo me try do ste ro wa nia au to -
ma ty ką. Zna mio no wa moc urzą dze nia wy no si 15 W (2 x 7,5 W).

Eura-Tech
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TS 10 TECHNIKA ŚWIETLNA

Lampa HL182L
HL182L to na stęp ca co raz rza dziej sto so wa nych świe tlów ko wych opraw ra stro wych.
Wy mia ry mo de lu (595 x 595 x 58 mm) po zwa la ją na bez pro ble mo we za mon to wa -
nie go w pod wie sza nych su fi tach ka se to no wych. No wo cze sny de sign i do bre pa ra -
me try spra wia ją, że przy uży ciu opraw HL182L mo żna oświe tlać wszel kie go ty pu po -
miesz cze nia biu ro we, ko ry ta rze, sa le kon fe ren cyj ne, ga bi ne ty, se kre ta ria ty, po -
wierzch nie han dlo we. Źró dło świa tła sta no wi 176 nie wy mien nych diod SMD LED
skie ro wa nych bez po śred nio w dół, o trwa ło ści oko ło 35 tys. h. Stru mień świetl ny wy -
no si 3200 lm, moc 40 W, kąt roz sy łu świa tła – 90O. Pa nel LED HL182L jest do stęp -
ny w dwóch od mia nach bar wy świa tła (2700K – bar wa cie pło bia ła oraz 6400K
– bar wa zim no bia ła). W kom ple cie z opra wą ofe ro wa ny jest za si lacz.

Ideus

TS 11 TECHNIKA ŚWIETLNA

Rodzina źródeł światła GIO LED
Źró dła GIO LED łą czą in no wa cyj ność i ory gi nal ny de sign. Pro dukt zo stał wy ró żnio -
ny na Tar gach Świa tło 2015. Tech no lo gia za sto so wa na w kon struk cji po zwo li ła
na uzy ska nie ma łych wy mia rów, zbli żo nych do tra dy cyj nych ha lo ge nów. Obu do wa
z two rzy wa jest zgrze wa na ul tra dźwię ko wo. Jed no li ta, mlecz na osło na diod ukry wa
po szcze gól ne mo du ły LED, a świa tło roz pra sza ne jest rów no mier nie. Źró dła GIO
świe cą we wszyst kie stro ny – jak tra dy cyj ne ża rów ki ha lo ge no we. Za rów no GIO G9,
jak i GIO G4 do stęp ne są w dwóch bar wach świa tła – bia łej (NW) i cie pło bia łej
(WW). Ni ski po bór mo cy, przy jed no cze śnie wy so kim stru mie niu świetl nym, gwa ran -
tu je du żą ener go osz częd ność. GIO sta no wią od po wied nik tra dy cyj nych ha lo ge nów
na trzon ku G9 (230 V AC) oraz G4 (12 V AC). 

Kanlux

TS 12 TECHNIKA ŚWIETLNA

Oprawa przemysłowa Coesfeld Plus Norka
Od por na na dzia ła nie amo nia ku opra wa LED Co es feld Plus Nor ka do oświe tla nia
staj ni, wo lier, hal doj nych i in nych ob sza rów o pod wy ższo nym stę że niu amo nia ku.
Da ne tech nicz ne: źró dło świa tła LED Stri pe; tem pe ra tu ra bar wo wa 840/4000K,
850/5000K, 950/ 5000K; stru mień świetl ny 2700-6700 lm. Klosz z PMMA Trans -
opal (wzmoc nio ny), z wew. od bły śni kiem Al (Mi ro -Si lver), ob ra ca ny i blo ko wa ny
co 10O. Roz sył śred ni, śred ni z po śred nim, sze ro ki oraz b. sze ro ki. IP69K. Kor pus
z two rzy wa wzmoc nio ne go włók nem szkla nym, ko lor RAL 9010. Układ DA -
LI 230 V AC/DC o trwa ło ści 100 tys. h, za bez pie cze nie przed prze pię cia mi do 4 kV.
Jed na po kry wa do stę pu, wej ście ka blo we M20, prze wód 4 x 2,5 mm2. Opcja: oka -
blo wa nie prze lo to we. Mon taż po je dyn czo lub w li nii, do su fi tu, po przez dwie klam -
ry po li me ro we.

Krulen

TS 13 TECHNIKA ŚWIETLNA

LED-lamp SL-T5
Lam pa LED -lamp SL -T5 za pew nia opty mal nie do pa so wa ne do ró żnych ob sza rów za -
sto so wań z sys te mem mo du ło wym. Re ko men do wa na do re kon struk cji pro jek tów
świetl nych i no wych in sta la cji. Od por na, szkla na osło na speł nia wy ma ga nia nor my
DIN EN 61549. Na da je się do otwar tych i za mknię tych opraw i świa tło wo dów. Pro -
sta in te gra cja z no wym sys te mem oświe tle nia przez gniaz do G5L. Wą ska to le ran cja,
mniej sza niż 4SDCM, za pew nia bar dzo ni skie znie kształ ce nia ko lo rów. Nie wy ma ga -
ne na rzę dzia pod czas wy mia ny. Da ne tech nicz ne: temp. bar wo wa 840-4000K,
858-5800K; efek tyw ność ener ge tycz na 140 / 150 lm/W; kla sa efek tyw no ści A++;
Ra 85; ży wot ność 55 tys. h (L70B20); tem pe ra tu ra pra cy od -30 do +40OC; kod IP III.

Narva
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TS 14 TECHNIKA ŚWIETLNA

Reduktor średniej mocy microBOX
mi cro BOX 16A, 20A, 25A to re duk tor śred niej mo cy do pra cy w sie ciach oświe tle -
nio wych, w któ rych mo żli we jest zmniej sze nie zu ży cia ener gii przez ob ni że nie na pię -
cia za si la nia. Ze wzglę du na ma łe wy mia ry i wa gę urzą dze nie mie ści się nie mal
w ka żdej sza fie oświe tle nio wej. mi cro BOX wy ko rzy stu je trans for ma to ro wą me to dę
ob ni ża nia na pię cia i mo cy, co po zwa la na oszczęd ność ener gii na wet do 40%. Roz -
wią za nie wy dłu ża ży wot ność opraw, sta tecz ni ków i źró deł świa tła oraz ob ni ża kosz -
ty eks plo ata cyj ne. mi cro BOX nie wpro wa dza za kłó ceń har mo nicz nych. Po sia da za -
bez pie cza nie ter micz ne: we wnętrz ny czuj nik tem pe ra tu ry w ra zie po trze by wy łą cza
urzą dze nie i sy gna li zu je prze kro cze nie do pusz czal nej tem pe ra tu ry. Na pły cie czo ło -
wej znaj du je się prze łącz nik wy bo ru na pię cia za si la nia lub by pas su. 

Rabbit

TS 15 TECHNIKA ŚWIETLNA

Lampa Iskra LED
Iskra LED to eko no micz na opra wa do oświe tle nia te re nów zie lo nych (par ki i skwe ry,
dro gi ro we ro we, cią gi pie sze i uli ce osie dlo we). Mo del wy ko na no z tło czo ne go alu -
mi nium, za bez pie czo ne go po wło ką ano do wą, o wy so kiej od por no ści na dzia ła nie
świa tła sło necz ne go oraz ko ro zję. Za sto so wa ne dio dy Cree XM -L2 za pew nia ją wy -
daj ność świetl ną do 119 lm/W przy jed no cze śnie ni skim po bo rze mo cy, co wpły wa
na ob ni że nie kosz tów użyt ko wa nia. Dio dy emi tu ją świa tło o ła god nej bar wie oraz
współ czyn ni ku od da wa nia barw 75 CRI. Pa ra me try te za pew nia ją przy jem ne wra że -
nia oświe tle nio we oraz bar dziej rze czy wi sty od biór barw. Opra wę ce chu je: sze ro ki
za kres tem pe ra tu ry pra cy (-40 do +55OC), sto pień ochro ny IP66, II kla sa izo la cji, na -
pię cie za si la nia 100-240 V AC, 50/60 Hz. Opcja: ste ro wa nie 1-10 V. Za le ca na wy -
so kość mon ta żu to 4-5 m.

Rosa

ZS 01 ZASILANIE AWARYJNE

UPS Multi Sentry MST
Za si lacz awa ryj ny UPS Mul ti Sen try MST 160-200 kVA to no wość w ofer cie Cen trum
Elek tro ni ki Sto so wa nej. Pro du cent wpro wa dził w mo de lu no wa tor skie roz wią za nia,
któ re po zy cjo nu ją go w wy so kiej kla sie urzą dzeń. UPS osią ga spraw ność >96% dzię -
ki za sto so wa niu in wer te ra 3 kla sy. Rów ność mo cy po zor nej i wyj ścio wej 1 kW = 1
kVA (pf = 1) prze kła da się na wyż szą do stęp ność mo cy użyt ko wej z jed nost ki (o 11%
wię cej przy stan dar do wym cosϕ = 0,99, o 20% przy UPS -ach z cosϕ = 0,8). Jed no -
li ty współ czyn nik mo cy wyj ścio wej da je wyż szą do stęp ną moc czyn ną (o 11% w po -
rów na niu do UPS -ów z pf = 0,99). Po nad to urzą dze nie za si la ob cią że nia po jem no -
ścio we w prze dzia le cosϕ = 1-0,99, bez ob ni że nia war to ści ener gii. Sys tem in te li -
gent nej wen ty la cji prze dłu ża ży wot ność wen ty la to rów, zmniej sza po ziom ha ła su
i zu ży cie ener gii.

CES

ZS 02 ZASILANIE AWARYJNE

Zasilacz UPS 93PM
UPS Eaton 93PM łą czy wy so ką spraw ność, nie za wod ność, pio no wą i po zio mą ska -
lo wal ność oraz cie ka we wzor nic two prze my sło we. Uni wer sal ne urzą dze nie fir my
Eaton po zwa la oszczę dzić miej sce, jest ła twe w in sta la cji i mo ni to ro wa niu – jest do -
sko na łym trzy fa zo wym roz wią za niem bia łe go lub sza re go ob sza ru dla współ cze -
snych cen trów prze twa rza nia da nych.

Eaton Electric
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ZS 03 ZASILANIE AWARYJNE

Zasilacz UPS 5PX
Eaton 5PX jest no wej ge ne ra cji za si la czem UPS li ne -in te rac ti ve o mo cach 1500-
3000 VA, wy po sa żo nym w no wo cze sny wy świe tlacz LCD oraz funk cję po mia ru ener -
gii. Po sia da dwie gru py za rzą dzal nych gniazd wyj ścio wych. Do dat ko wo dzię ki prze -
kształt ni ko wi AVR pra cu je w try bie nor mal nym na wet przy na pię ciu za si la nia 150 V.
Każ dy z mo de li moż na roz bu do wać o do dat ko we mo du ły ba te ryj ne, któ re wy dłu ża -
ją czas au to no mii. 5PX na da je się do ochro ny urzą dzeń IT i sie cio wych, ta kich jak
ser we ry, prze łącz ni ki, ro ute ry i urzą dze nia ma ga zy nu ją ce da ne, w wy ko na niu wie -
żo wym i ste la żo wym. Jest do star cza ny z opro gra mo wa niem za rzą dza ją cym (IPM)
oraz za my ka ją cym sys te my ope ra cyj ne róż nych pro du cen tów (IPP), któ re w pro sty
spo sób in te gru je się rów nież z plat for ma mi wir tu ali za cyj ny mi (VMWa re, Ci trix).

Eaton Power Quality

ZS 04 ZASILANIE AWARYJNE

Trójfazowy UPS serii ELD do zasilania silników
UPS se rii ELD o mo cy 2-15 kVA jest prze zna czo ny do za si la nia sil ni ków. Cha rak te -
ry zu je się prze cią żal no ścią do 1000%. Za pew nia za si la nie oraz uła twia roz ruch trój -
fa zo wych sil ni ków, pomp, wen ty la to rów, bram prze my sło wych i in nych urzą dzeń sil -
ni ko wych. Za sto so wa nie za si la cza ELD eli mi nu je ko niecz ność uży wa nia so ft star tów.
W obu do wie za in sta lo wa no we wnętrz ny mo duł ba te ryj ny z moż li wo ścią kon fi gu ra cji
aku mu la to rów we dług po trzeb od bior cy. Tech no lo gia po dwój nej kon wer sji on -li ne
za pew nia bez przer wo we za si la nie nie za leż nie od za ni ku czy złej ja ko ści ener gii sie -
cio wej. W urzą dze niu za sto so wa no mul ti pro ce so ro we za rzą dza nie na ba zie DSP
oraz tech no lo gię SMD. Wy so kość obu do wy wy no si 1000-2150 mm i za le ży od ilo ści
aku mu la to rów.

Elteco

ZS 05 ZASILANIE AWARYJNE

Bateria Energizer Alkaline Power
Al ka li ne Po wer to pod sta wo we ba te rie al ka licz ne Ener gi zer. Re ko men do wa ne do
sprzę tów o ma łym i śred nim po bo rze mo cy, ty pu pi lo ty, ze gar ki, la tar ki, nia nie elek -
trycz ne i za baw ki. Dzia ła ją znacz nie dłu żej od zwy kłych ba te rii wę glo wo -cyn ko wych.
Są do stęp ne w roz mia rze AA i AAA oraz C, D i 9V. Za sto so wa ne roz wią za nia kon -
struk cyj ne spra wia ją, że ba te rie Al ka li ne Po wer po zo sta wio ne na dłu gi czas nie uży -
wa ne nie roz ła du ją się. Są też du żo bez piecz niej sze dla za si la ne go sprzę tu niż ba -
te rie wę glo wo -cyn ko we, po nie waż ma ją wy so ką od por ność na wy le wa nie. 

Energizer

ZS 06 ZASILANIE AWARYJNE

Elektroniczny przełącznik fazy EPF-43
Au to ma tycz ne prze łącz ni ki fa zy za pew nia ją cią głość za si la nia urzą dzeń jed no fa zo -
wych przy ob ni że niu na pię cia al bo za ni ku jed nej lub dwóch faz sie ci trój fa zo wej. Po -
sia da ją moż li wość wy bo ru fa zy prio ry te to wej. Słu żą do za si la nia: au to ma ty ki ukła -
dów SZR, przy ci sków po ża ro wych, apa ra tu ry me dycz nej, te le ko mu ni ka cyj nej, ste -
row ni ków pie ców itp. Wer sja EPF -44 po sia da nie za leż ne wyj ścia do pod łą cze nie
stycz ni ków, w ce lu zwięk sze nia prą du ob cią że nia do po nad 16 A (AC1). Do pusz czal -
na moc su ma rycz na za si la nych urzą dzeń za le ży od za sto so wa nych stycz ni ków (np.
dla stycz ni ka CE M12.10-230V wy no si 5,5 kW (AC3)). Za le ty apa ra tu: sze ro kość 
3 mo du łów, mon taż na szy nie TH35, sy gna li za cja optycz na wy bra nej fa zy, moż li -
wość wy bo ru try bu pra cy (z fa zą L1 ja ko prio ry te to wą lub bez).

ETI Polam
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ZS 07 ZASILANIE AWARYJNE

Zasilacz buforowy AZA-01A1
AZA -01A1 to wie lo za da nio wy za si lacz bu fo ro wy z po dwój nym wyj ściem, prze zna -
czo ny głów nie do za sto so wań w sys te mach kon tro li do stę pu. Mo że być uży ty wszę -
dzie tam, gdzie wy ma ga ne jest nie prze rwa ne za si la nie urzą dzeń za bez pie cza ją cych
do stęp do po se sji, ta kich jak: zam ki szy fro we, ry gle elek tro ma gne tycz ne, sys te my
ste ru ją ce wej ściem do obiek tu, au to ma ty bram wjaz do wych i ga ra żo wych, sys te my
alar mo we. Nie prze rwa na pra ca za si la cza mo że być za pew nio na po przez wy po sa że -
nie go w do dat ko wy aku mu la tor pod trzy mu ją cy 12 V / 1,2 Ah, któ ry na le ży ku pić
od dziel nie. Dzię ki ta kie mu roz wią za niu ob słu gi wa ny sys tem kon tro li bę dzie spraw -
nie dzia łał na wet pod czas awa rii głów ne go za si la nia.

Eura-Tech

ZS 08 ZASILANIE AWARYJNE

UPS Powerline Green 33
Se ria za si la czy UPS Ever Po wer li ne Gre en 33 (10-60 kVA) o to po lo gii VFI (on -li ne)
jest de dy ko wa na do za si la nia szcze gól nie wraż li wych od bior ni ków. W urzą dze niach
wpro wa dzo no sze reg roz wią zań zwięk sza ją cych uży tecz ność w za bez pie cze niu m.in.
ma szyn prze my sło wych, li nii pro duk cyj nych, cen trów da nych, ser we row ni i in. UPS
po sia da w stan dar dzie funk cję kom pen sa cji mo cy bier nej (a opcjo nal nie ak tyw nej
kom pen sa cji mo cy bier nej), tryb pra cy hy bry do wej, dy na micz ny al go rytm ste ro wa nia
chło dze niem oraz du że moż li wo ści za rzą dza nia za si la niem. Funk cja ak tyw nej kom -
pen sa cji mo cy bier nej jest obec nie w fa zie te sto wa nia. Dzię ki niej użyt kow nik bę dzie
mógł osią gnąć wy mier ne ko rzy ści fi nan so we, eli mi nu jąc opła ty za po bór mo cy bier -
nej. Moc i czas pra cy au to no micz nej UPS -a są ska lo wal ne. Moż li wa jest szyb ka wy -
mia na ba te rii. 

Ever

ZS 09 ZASILANIE AWARYJNE

AFE 2000 – jednostka typu Active Front End
AFE 2000 za stę pu je re zy stor ha mo wa nia, od da jąc do sie ci ener gię, któ ra nor mal nie
by ła wy tra ca na w po sta ci cie pła. Za pew nia po nad 95% zwro tu ener gii od bie ra nej
z na pę dów. Współ czyn nik THD po stro nie wej ścio wej rów ny 4%, współ czyn nik mo cy
aż do 99% przy pra cy z peł nym ob cią że niem. Pra ca w 4 kwa dran tach zmien nej czę -
sto tli wo ści, usta wial ny sys tem, je śli uży wa ny jest sil nik AC. Sta łe na pię cie ob wo -
du DC. Za sto so wa nia w apli ka cjach: o wy so kim mo men cie bez wład no ści (wi rów ki,
ma szy ny od wad nia ją ce); z ob cią że nia mi w 4 kwa dran tach (win dy i dźwi gi); z na gły -
mi ha mo wa nia mi (ma szy ny na rzę dzio we, wy tła czar ki, pra sy); o dłu go ter mi no wym
zwro cie ener gii (ener gia wia tro wa i wod na); z rów no le głym wy ko rzy sta niem na pię -
cia szy ny DC (au to ma tycz ne skła do wa nie, sys te my od zy sku).

Induprogress

ZS 10 ZASILANIE AWARYJNE

Automatyczne przełączniki układów SZR: ATL600 i ATL610
Prze łącz ni ki sie ci ATL600 / ATL610 są sto so wa ne do au to ma tycz ne go prze łą cza nia
ob cią że nia z sie ci głów nej na dru gą li nię sie ci za pa so wej lub awa ryj nej i na od wrót.
Apa rat wy ko na ny jest z jed ne go ze spo łu w izo lo wa nej obu do wie i ma dwa wyj ścia
do „au to ma tycz ne go” i/lub „ręcz ne go” ste ro wa nia stycz ni ka mi lub wy łącz ni ka mi
oraz roz łącz ni ka mi z na pę dem sil ni ko wym. Wy bra ne ce chy: wej ście za si la nia po je -
dyn cze AC / po dwój ne AC i DC; wej ścia po mia ru na pię cia 3-fa zo we go z prze wo -
dem neu tral nym, moż li wość sto so wa nia w ukła dach 2-fa zo wych lub 1-fa zo wych;
pod świe tla ny gra ficz ny wy świe tlacz LCD 128 x 80; 2 dio dy LED do sy gna li za cji sta -
tu su urzą dzeń wy ko naw czych; 6 pro gra mo wal nych DI, 7 pro gra mo wal nych wyjść
prze kaź ni ko wych; wie le funk cji ko mu ni ka cyj nych. 

Lovato Electric
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ZS 11 ZASILANIE AWARYJNE

Zasilacze Trio Power II
No wa ge ne ra cja za si la czy Trio Po wer II ofe ru je wy so ką trwa łość me cha nicz ną i elek -
trycz ną. Za si la cze ob słu gu ją wszyst kie ty py ob cią żeń, mo gą pra co wać w trud nych
wa run kach. Dy na micz na re zer wa mo cy (1,5 In / 5s) umo ż li wia uru cha mia nie od bio -
rów o wy so kim prą dzie roz ru cho wym. Ofer ta obej mu je czte ry 1-fa zo we oraz trzy 
3-fa zo we za si la cze o prą dzie wyj. 3-20 A. Sze ro ki za kres na pię cia wej ścio we go AC
i DC, pra ca w temp. od -25 do +70OC oraz pa kiet cer ty fi ka tów po zwa la ją sto so wać
TP II na ca łym świe cie. Po nad to za si la cze po sia da ją funk cję ak tyw ne go mo ni to ro wa -
nia z LED DC OK i z ze sty kiem prze kaź ni ko wym, re gu la cję na pię cia wyj ścio we go
oraz za ci ski push -in (przy łą cza nie prze wo dów bez uży cia na rzę dzi). Kon struk cja jest
wy so ce od por na na wstrzą sy i wi bra cje. War to ści MTBF dla urzą dzeń wy no szą po -
nad mi lion go dzin. in. 

Phoenix Contact

ZS 12 ZASILANIE AWARYJNE

Zasilacze impulsowe PROeco
Za si la cze PRO eco posiadają wszyst kie pod sta wo we funk cje, ma ją zwar tą kon struk -
cję, za bez pie cze nia przed prze grza niem, zwar ciem czy prze cią że niem, są wy daj ne 
i ła twe w ob słu dze. Sys te my z za si la cza mi PRO eco ofe ru ją wie le funk cji bez pie czeń -
stwa i kom pa ty bil ność z mo du ła mi dio do wy mi i po jem no ścio wy mi We idmüller,
a tak że z kom po nen ta mi UPS, do two rze nia re dun dant nych sys te mów za si la nia.
Trój ko lo ro wy wy świe tlacz LED oraz zin te gro wa ny prze kaź nik sta nu uła twia ją ana li zę
sta nu zasilacza i po zwa la ją uni kać błę dów pod czas uru cha mia nia i eks plo ata cji.
Dzię ki głę bo ko ści od 100 do 120 mm PROeco pa su ją na wet do ma łych sza fek.
Spraw ność do 93% i ni skie stra ty mo cy na bie gu ja ło wym prze kła da ją się na ni skie
zu ży cie ener gii. Temp. pracy od -25 do +70OC, war tość MTBF po nad 500 tys. go -
dzin.

Weidmüller
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